

**«ԲԱՐՋՐԱՎԱՐՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱԳԱՐԱՆԻ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**



**Հաստատում եմ
«Բարձրակուտ էլեկտրագանձեր» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրեն
Հայկ Հարությունյան**

«27» 12 2021թ

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՋՐԱՎԱՐՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱԳԱՐԱՆԻ» ՓԲԸ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ

Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԳՆ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (ՀՀ դրամ) ներառյալ ԱԱՀ	
1	2	3	4	5	7	8	

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրանցեցված նյութեր

Հոդված 4261		տրուի	ԳՀ	242	90,0	21 780,0	
1	39263410	Ամրակ մետաղյա փղոր /28մ/	ԷԼԸ	139	144,0	20 016,0	
2	39263410	Ամրակ մետաղյա մեծ /50սմ/	ԷԼԸ	16	4 000,0	64 000,0	
3	39263200	Գրքուկ Ա-5	ԳՀ	76	240,0	18 240,0	
4	22821500	Ամփոխանի	ԷԼԸ	43	1 800,0	77 400,0	
5	2281190	Ամենօրյա գրառումների գրքուկ	ԷԼԸ	57	168,0	9 576,0	
6	30197340	Ապակալիչ	ԷԼԸ	140	288,0	40 320,0	
7	30192160	Բարդաղանի	ԷԼԸ	280	97,2	27 216,0	
8	30192125	Գծանիշ (մարկեր)	ԳՀ	139	720,0	100 080,0	
9	39263200	Գրանցեցված գին /200 էջ/	ԷԼԸ	37	1 980,0	73 260,0	
10	39263100	Գրանցման հավաքածու	ԷԼԸ	414	84,0	34 776,0	
11	30192128	Գրիչ /գեյ/	ԷԼԸ	118	84,0	9 912,0	
12	30192128	Գրիչ-գեյ/կարմիր/	ԷԼԸ	125	84,0	10 500,0	
13	30192128	Գրիչ-գեյ/սև/	ԷԼԸ	1352	43,2	58 406,4	
14	30192128	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	ԷԼԸ	318	43,2	13 737,6	
15	30192128	Գրիչ գնդիկավոր /կարմիր/	ԷԼԸ	374	72,0	26 928,0	
16	30192128	Գրիչ գնդիկավոր /սև/	ԷԼԸ	23	1 320,0	30 360,0	
17	30192128	Դակիչ /քանոն/	ԷԼԸ	16	1 320,0	21 120,0	
18	30197331	Դակիչ մեծ /քանոն/ 20 թերթ դակիչի ինստրուկցիայի	ԷԼԸ	21	240,0	5 040,0	
19	30192114	Դանար կնիքի	ԳՀ	242	762,0	184 404,0	
20	30197234	Դրոշմագրանակ ֆայլ 80 թերթանի	ԳՀ	510	598,8	305 388,0	
21	30197234	Դրոշմագրանակ ռեգիստր մեծ	ԳՀ	338	601,2	203 205,6	
22	30197234	Դրոշմագրանակ ռեգիստր փոքր					

23	30197230	Թղթապանակ «ԲԷՖ»-ի լոգոյով	հատ	ԷԱԾ	296	300.0	88 800.0
24	30197230	Թղթապանակ գրպանով	հատ	ԷԱԾ	246	300.0	73 800.0
25	30197230	Թղթապանակ կաշվե	հատ	ԷԱԾ	18	4 800.0	86 400.0
26	30197234	Թղթապանակ արագակար	հատ	ԳՀ	735	60.0	44 100.0
27	30197234	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կաշվով	հատ	ԳՀ	372	162.0	60 264.0
28	30192780	Թղթե կպցուն էջանիշ	հատ	ԷԱԾ	330	165.6	54 648.0
29	30197622/1	Թղթե A 4 (500 հատ)	կգ	ԳՀ	2500	700.0	1 750 000.0
30	30197622/2	Թղթե A 4 (500 հատ)	կգ	ԳՀ	125	900.0	112 500.0
31	30197638	hp DesignJet500 տպող սարքի /պլոտեր/ թղթե A1 /841/ ֆորմատի	հատ	ԷԱԾ	2	18 000.0	36 000.0
32	30199230	Ծղար միջին	հատ	ԳՀ	615	30.7	18 892.8
33	30199232	Ծղար մեծ	հատ	ԷԱԾ	540	46.1	24 883.2
34	30192154	Կնիքի սարքի միջին բարձրիկ ER	հատ	ԷԱԾ	10	1 680.0	16 800.0
35	30197323	Կարիշ մեծ /ստեպլեր/	հատ	ԷԱԾ	72	900.0	64 800.0
36	30197321	Կարիշ փոքր /ստեպլեր/	հատ	ԷԱԾ	36	636.0	22 896.0
37	30197112	Կարիշի մեծ /ստեպլեր/	տուփ	ԷԱԾ	409	132.0	53 988.0
38	30197112	Կարիշի փոքր /ստեպլեր/	տուփ	ԳՀ	314	72.0	22 608.0
39	30192210	Կպցուն ժապավեն լայն / սկոչ/	հատ	ԷԱԾ	125	336.0	42 000.0
40	30192220	Կպցուն ժապավեն նեղ /սկոչ/	հատ	ԷԱԾ	184	69.1	12 718.1
41	30192210	Պոլիէթիլենի ինքնակպցուն ժապավեն լայն, մոխրագույն	հատ	ԳՀ	13	384.0	4 992.0
42	30197120	Կոճգամ	տուփ	ԷԱԾ	36	84.0	3 024.0
43	30192130	Մատիտ /գրաֆիտե միջուկով HB/	հատ	ԷԱԾ	453	153.6	69 580.8
44	30192136	Մատիտ փոփոխական միջուկով /0.7մմ միջուկ/	հատ	ԷԱԾ	49	180.0	8 820.0
45	30192135	Մատիտի միջուկ	տուփ	ԷԱԾ	89	336.0	29 904.0
46	39241210	Մկրատ	հատ	ԷԱԾ	52	216.0	11 232.0
47	30199430	Նշումների թուղթ /գունավոր 90x90x/1000 հատ	հատ	ԷԱԾ	192	814.1	156 303.4
48	22811170	Նշումների թուղթ /կպցուն 76x127/ 100 հատ	հատ	ԳՀ	206	162.0	33 372.0
49	22811170	Նշումների թուղթ /կպցուն 76x76/ 100 հատ	հատ	ԷԱԾ	363	122.9	44 605.4
50	22811170	Նշումների թուղթ /կպցուն / 100 հատ	հատ	ԷԱԾ	61	204.0	12 444.0
51	22811190	Նոթատետր կաշվե	հատ	ԷԱԾ	24	2 400.0	57 600.0
52	22811150	Նոթատետր	հատ	ԷԱԾ	233	261.1	60 841.0
53	30192710	Չոր տուփի մեծ 36գ	հատ	ԷԱԾ	123	360.0	44 280.0
54	39711330	Պլաստիկ պարույր փ14 /գիրք կաշվե/	հատ	ԷԱԾ	110	36.0	3 960.0
55	39711330	Պլաստիկ պարույր փ16 /գիրք կաշվե/	հատ	ԷԱԾ	110	48.0	5 280.0
56	30192730	Պլաստիկ կաշվե /գիրք կարիշ/	հատ	ԷԱԾ	375	72.0	27 000.0
57	30192100	Ռետին/սպիրտակ գույնի/	հատ	ԷԱԾ	199	72.0	14 328.0
58	30193200	Սերմանի դարակաշար եռահարկ	հատ	ԷԱԾ	52	2 940.0	152 880.0
59	39263531	Սերմանի մեծ /51մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԷԱԾ	171	648.0	110 808.0
60	39263531	Սերմանի միջին /32մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԳՀ	216	300.0	64 800.0
61	39263531	Սերմանի փոքր /15մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԳՀ	213	118.8	25 304.4
62	24911200	Սոսիսներ /ձմուռիկ/	հատ	ԷԱԾ	85	184.0	15 636.6
63	30192133	Սրիշ	հատ	ԷԱԾ	120	96.0	11 520.0

64	39292510	Քանոն	հատ	ԷԱԾ	93		180,0	16 740,0
65	39263320	Օրացույց պատի եռանյակային /օրանիշով/	հատ	ԷԱԾ	79		1 800,0	142 200,0
66	30197231	Ֆայլ	հատ	ԳՀ	8000		10,3	82 560,0
67	30199430	Ֆոտոթուղթ 160գր/մ2. 100 էջ	տուփ	ԷԱԾ	6		3 000,0	18 000,0
68	39241210	Թուղթ կտրելու դանակ	հատ	ԷԱԾ	33		168,0	5 544,0
69	30197622	Թուղթ A 3	հատ	ԷԱԾ	28		936,0	26 208,0
70	30197331	Դակիչ մեծ/քանոնով, 65 թերթ դակելու հնարավորությամբ/	հատ	ԷԱԾ	7		5 520,0	38 640,0
71	30199230	Ծղար փղղը	հատ	ԳՀ	150		30,0	4 500,0
72	30197112	100 թերթ կարելու հնարավորությամբ կարիչ	հատ	ԷԱԾ	4		8 000,0	32 000,0
73	39711330	Պլաստիկ պարույր Փ10 /գիրք կազմելու/	հատ	ԷԱԾ	10		30,0	300,0
74	24911200	Սոսինձ /չող/	հատ	ԷԱԾ	17		201,6	3 427,2
75	39263320	Սերանի օրացույց	հատ	ԷԱԾ	71		500,0	35 500,0
76	30197112	100 թերթ կարելու հնարավորությամբ կարիչի ամեղ	տուփ	ԷԱԾ	35		300,0	10 500,0
77	30192152	կնիք (ներառյալ սպասարկում)	ՍԱ	ՍԱ	1		50 000,0	50 000,0
78	30192153	կնիք և ստորագրություն (ներառյալ սպասարկում)	հատ	ՍԱ	1		20 000,0	20 000,0
79	22451200	Վկայականներ	հատ	ԳՀ	500		600,0	300 000,0

Կենցաղային նյութեր

Հողված 4267

1	34921440	Աղբաման դրոշ	հատ	ԷԱԾ	6		5 184,0	31 104,0
2	34921440	Աղբաման ոռոնակով	հատ	ԷԱԾ	236		4 000,0	944 000,0
3	39831245	Անան րկանայու հեղուկ	հատ	ԷԱԾ	3		288,0	864,0
4	39831245	Ապակի լվանայու հեղուկ	հատ	ԳՀ	107		300,0	32 100,0
5	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ /միկրոֆիբրա/	հատ	ԳՀ	83		273,6	22 708,8
6	33764100	Անձողի տուփով /քաշով/	տուփ	ԷԱԾ	168		166,8	28 022,4
7	33764100	Անձողի թաց	տուփ	ԳՀ	10		396,0	3 960,0
8	39836000	Ավել	հատ	ԷԱԾ	120		720,0	86 400,0
9	18421130	Բանդիդական ձեռնոց մատնեղով անառային	գույգ	ԳՀ	760		201,6	153 216,0
10	18421130	Բանդիդական ձեռնոց /ձեռնային/	գույգ	ԳՀ	380		600,0	228 000,0
11	18421130	Բանդիդական ձեռնոց /ներծկած աղիմեղային լոնույթով/	գույգ	ԳՀ	120		348,0	41 760,0
12	34921440	Աղբաման, գրանեյակային	հատ	ԳՀ	28		576,0	16 128,0
13	39224331	Դուլ պլաստմասայից 10լ	հատ	ԷԱԾ	31		720,0	22 320,0
14	39224332	Դուլ ցինկպպատ 10լ	հատ	ԷԱԾ	51		1 200,0	61 200,0
15	33141170	Աղբի տուղրակ (պրիշիեմային) 20լ	հատ	ԷԱԾ	930		84,0	78 120,0
16	39221130	Ջրի բաժակ	հատ	ԷԱԾ	24		2 000,0	48 000,0
17	39221130	Սուրճի բաժակ	հատ	ԷԱԾ	12		1 500,0	18 000,0
18	44221161	Փական ելլոդ դան	հատ	ԷԱԾ	2		2 520,0	5 040,0
19	33764100	ձեռքերը չորացնելու թուղթ	հատ	ԳՀ	12		500,0	6 000,0
20	31686000	Խրոց	հատ	ԳՀ	15		300,0	4 500,0
21	44521121	Փականի միջուկ Ցսս	հատ	ԷԱԾ	6		1 680,0	10 080,0
22	18421130	Տստեական ձեռնոց	գույգ	ԳՀ	50		200,0	10 000,0
23	31651400	Մեղուրիչ ժպպակեն	հատ	ԳՀ	146		240,0	35 040,0

Handwritten signature and date:
 2000.00.00
 11/11/2000

24	44411500	Ռետինե խողովակ 1/2 դյույմ	մետր	ԳՀ	50		936,0	46 800,0
25	31683300	Եռաբաշխիչ անկար	հատ	ԳՀ	23		600,0	13 800,0
26	35821400	ՀՀ դրոշ-1x2մ	հատ	ԷԼՃ	31		3 600,0	111 600,0
27	31685000	Երկարացման լար 10մ	հատ	ԷԼՃ	10		3 600,0	36 000,0
28	31685000	Երկարացման լար 3մ	հատ	ԷԼՃ	20		1 719,6	34 392,0
29	31685000	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԼՃ	26		2 400,0	62 400,0
30	33761100	Հոգաբանի թուղթ /երկշերտ/	հատ	ԷԼՃ	2438		100,8	245 750,4
31	39221420	Պատի խողանակ	հատ	ԳՀ	8		1 560,0	12 480,0
32	39839300	Դժակ ձյան	հատ	ԷԼՃ	20		4 000,0	80 000,0
33	39514200	Դռուղթ ոռոգման ձեղքերի համար	հատ	ԷԼՃ	32		460,8	14 745,6
34	39831281	Լաթ	տուփ	ԳՀ	20		282,0	5 640,0
35	39831100	Լվացող հերդակ	հատ	ԳՀ	18		316,8	5 702,4
36	39831100	Լվացող հերդակ գուգարանակների	հատ	ԳՀ	20		446,4	8 928,0
37	39812410	Կահույք ինժանդերի հերդակ	հատ	ԷԼՃ	6		1 302,0	7 812,0
38	35121150	Կապարակներ	հատ	ԷԼՃ	300		9,6	2 880,0
39	39831283	Հատակ վանակալ լաթ	հատ	ԳՀ	56		410,4	22 982,4
40	39835000	Հատակ վանակալ փայտ	հատ	ԷԼՃ	19		826,8	15 709,2
41	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	ԷԼՃ	64		446,4	28 569,6
42	39831241	Ջերմի օճառ	հատ	ԷԼՃ	290		136,8	39 672,0
43	39812600	Մաքրող փոշի /ռախշա/	հատ	ԳՀ	110		180,0	19 800,0
44	39531800	Շանի գոլգ	հատ	ԷԼՃ	4		2 142,0	8 568,0
45	39541110	Պարան Ժ 12	մետր	ԳՀ	130		296,4	38 532,0
46	39541110	Պարան Ժ 16	մետր	ԷԼՃ	130		356,4	46 332,0
47	44411500	Ջրի փական 1/2	հատ	ԷԼՃ	2		1 438,8	2 877,6
48	39221480	Հողաբանակների խողանակ	հատ	ԳՀ	23		800,0	18 400,0
49	31684400	Վարդակ արտաքին	հատ	ԷԼՃ	5		480,0	2 400,0
50	33761300	Դժրե սրբիչ	տուփ	ԷԼՃ	31		648,0	20 088,0
51	39831244	Հատակի մաքրող հերդակ	հատ	ԷԼՃ	47		576,0	27 072,0
52	39837000	Ցախակ	հատ	ԷԼՃ	105		456,0	47 880,0
53	39831245	Հերդակ օճառ / 375 ml /	հատ	ԷԼՃ	30		739,2	22 176,0
54	39132220	Հագուստի պլաստմանե կախիչ	հատ	ԷԼՃ	15		168,0	2 520,0
55	39831245	Հերդակ օճառ / 5լ /	հատ	ԳՀ	60		1 980,0	118 800,0
56	42131100	Փական կախիչ	հատ	ԷԼՃ	18		1 438,8	25 898,4
57	30121460	Քարթիդջ Canon MF - 4550d	հատ	ԳՀ	2		6 000,0	12 000,0
58	30121460	Քարթիդջ Xerox phaser 3117	հատ	ԷԼՃ	21		5 400,0	113 400,0
59	30121460	Տոներային քարթիդջ HP Laserjet 130fn տպիչի համար	հատ	ԷԼՃ	25		10 200,0	255 000,0
60	30121460	Տոներային քարթիդջ Canon LBP 6020B/6030B տպիչի համար	հատ	ԳՀ	220		3 600,0	792 000,0
61	30121460	Տոներային քարթիդջ Canon LBP 6310dn տպիչի համար	հատ	ԳՀ	30		3 600,0	108 000,0
62	30121460	Տոներային քարթիդջ Canon MF 211/MF 231 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	130		3 600,0	468 000,0
63	30121460	Տոներային քարթիդջ HP Laser jet M127fn տպիչի համար	հատ	ԳՀ	70		3 600,0	252 000,0
64	30121460	Տոներային քարթիդջ HP Laser jet 1018 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	30		3 600,0	108 000,0
65	30121460	Տոներային քարթիդջ HP Laser jet P1102	հատ	ԳՀ	70		3 600,0	252 000,0

66	30121460	Տոներային քարթիդը HP 1100 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	6	6 000,0	36 000,0
67	30121460	Տոներային քարթիդը Canon MF3010 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	30	3 600,0	108 000,0
68	30121460	Տոներային քարթիդը HP Laser Jet 1020 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	10	3 600,0	36 000,0
69	30121460	Տոներային քարթիդը HP Laser Jet 1536 dnf MFP տպիչի համար	հատ	ԳՀ	6	3 600,0	21 600,0
70	30121460	Տոներային քարթիդը Canon LBP 2900 տպիչի համար	մետր	ԳՀ	20	3 600,0	72 000,0
71	41111100	Հանքային ջուր պլաստման տարայով	լիտր	ԳՀ	28500	36,8421	1 050 000,0
72	41111100	Հանքային ջուր պլաստման տարայով	լիտր	ԳՀ	1000	130,0	130 000,0
73	41111100	Հանքային ջուր ապակե տարայով	լիտր	ԳՀ	500	200,0	100 000,0
74	15981200	Հանքային ջուր	լիտր	ԳՀ	50	200,0	10 000,0
75	03121200	Ծաղիկեպսակ	հատ	ՍՍ	16	25 000,0	400 000,0
76	39221350	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԳՀ	10000	10,0	100 000,0
77	44511110	Ձյուն մաքրիչի բաժ	հատ	ԷԼՃ	6	5 500,0	33 000,0

Հանդերձանք

1	18221600/1	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ (ամառային)	հատ	ԷԼՃ	635	9 999,6	6 349 746,0
2	18231910	Բաճկոններ և անորակարտիք տաք (ձմեռային)	լրակազմ	ԷԼՃ	184	12 300,0	2 263 200,0
3	18811230	Կիսաճորձավոր կոշիկ	գույգ	ԷԼՃ	730	6 000,0	4 380 000,0
4	18811240	Երկարաճիք կոշիկ	գույգ	ԷԼՃ	171	9 999,6	1 709 931,6
5	18311190	Խալաթ բամբակյա	հատ	ԷԼՃ	17	3 600,0	61 200,0
6	39295200	Մեծ ձեռնախոց	հատ	ԷԼՃ	50	3 600,0	180 000,0
7	18811230	Ռետինե կոշիկ	գույգ	ԷԼՃ	16	2 400,0	38 400,0
8	18231900	Բաճկոն ձմեռային	հատ	ԷԼՃ	95	8 900,0	845 500,0
9	18231900	Բոեզեմսե բաճկոն	հատ	ԷԼՃ	16	2 400,0	38 400,0

Շինանյութ

1	39812500	Մեկուսիչ ՊՍ-160 Բ	հատ	ԷԼՃ	190	10 800,0	2 052 000,0
2	39812500	Մեկուսիչ ՊՍ-120 Բ	հատ	ԷԼՃ	90	10 800,0	972 000,0
3	39812500	Մեկուսիչ ՊՍ -210 Բ	հատ	ԷԼՃ	40	19 200,0	768 000,0
4	39812500	Մեկուսիչ ՊՍ -70Բ	հատ	ԷԼՃ	60	15 600,0	936 000,0
5	39812500	Մեկուսիչ ՇՍ -10 Բ	հատ	ԷԼՃ	60	9 600,0	576 000,0
6	39812500	Մեկուսիչ ՇՍ -10Բ	հատ	ԷԼՃ	200	10 800,0	2 160 000,0
7	31211180	Եռաֆազ պլաստմատ էլ. շարժիչների համար ABB MS116 անջատման հոսանքը 0,4-0,63A	հատ	ԷԼՃ	40	12 000,0	480 000,0
8	31211140	Ապահովիչներ NH 00016A	հատ	ԷԼՃ	5	3 840,0	19 200,0
9	31211140	Ապահովիչներ HRC 10A	հատ	ԷԼՃ	5	1 200,0	6 000,0
10	31211140	Ապահովիչներ NH00160 A	հատ	ԷԼՃ	5	1 920,0	9 600,0
11	31211140	Ապահովիչներ NH 00080A	հատ	ԷԼՃ	5	1 200,0	6 000,0
12	31211140	Ապահովիչներ NH 000100A	հատ	ԷԼՃ	5	1 500,0	7 500,0

[Handwritten signature]

13	31211140	Ապահովիչներ NH 0025A	հատ	ԷԱԾ	5	840,0	4 200,0
14	31211180	Ավտոմատ APS0 16 A	հատ	ԷԱԾ	3	6 600,0	19 800,0
15	31211141	Թողարկիչ РМЕ 211	հատ	ԷԱԾ	3	7 200,0	21 600,0
16	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 16 Ա	հատ	ԷԱԾ	20	1 200,0	24 000,0
17	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25 Ա	հատ	ԷԱԾ	20	1 320,0	26 400,0
18	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32 Ա	հատ	ԷԱԾ	20	1 500,0	30 000,0
19	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40 Ա	հատ	ԷԱԾ	3	960,0	2 880,0
20	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63 Ա	հատ	ԷԱԾ	3	1 200,0	3 600,0
21	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա եռափազ	հատ	ԷԱԾ	5	3 600,0	18 000,0
22	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32Ա եռափազ	հատ	ԷԱԾ	5	4 200,0	21 000,0
23	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա եռափազ	հատ	ԷԱԾ	5	5 400,0	27 000,0
24	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63Ա եռափազ	հատ	ԷԱԾ	5	6 600,0	33 000,0
25	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 100Ա եռափազ	հատ	ԷԱԾ	3	3 960,0	11 880,0
26	31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռափազ մեծ 50Ա	հատ	ԷԱԾ	3	9 600,0	28 800,0
27	42661100	Զողիչ (Павильник) 60W	հատ	ԷԱԾ	9	3 840,0	34 560,0
28	42661100	Զողիչ (Павильник) 40W	հատ	ԷԱԾ	7	4 800,0	33 600,0
29	42661100	Զողիչ (Павильник) 100W	հատ	ԷԱԾ	5	5 760,0	28 800,0
30	44511240	Անցան էլեկտրաչափիչ 250Ա	հատ	ԷԱԾ	4	38 400,0	153 600,0
31	31221240	Սերմակաշար 10A	հատ	ԷԱԾ	20	12 000,0	240 000,0
32	31221240	Սերմակաշար 25A	հատ	ԷԱԾ	20	15 000,0	300 000,0
33	31221240	Սերմակաշար 40A	հատ	ԷԱԾ	20	2 040,0	40 800,0
34	31221240	Սերմակաշար 80A	հատ	ԷԱԾ	20	2 520,0	50 400,0
35	44511240	Անցաններ միկրոսկալներ չափելու հստակություն	հատ	ԷԱԾ	1	14 400,0	14 400,0
36	44511240	Անցան չափիչ /кнечи/	հատ	ԷԱԾ	3	46 080,0	138 240,0
37	44511240	Էլեկտրական մեգաօհմաչափ Megger Delta 2000	հատ	ԷԱԾ	1	100 800,0	100 800,0
38	44511240	Տրանսֆորմատորի օհմները Megger MTO 210	հատ	ԷԱԾ	1	60 000,0	60 000,0
39	44511240	Մեգաօհմաչափ BM-111D	հատ	ԷԱԾ	1	100 800,0	100 800,0
40	38341140	Անվերներ 5-10A 0.5 ճշտ. դաս	հատ	ԷԱԾ	1	6 000,0	6 000,0
41	38341150	Վերստեր 150-600Վ 0.5 ճշտ. դաս	հատ	ԷԱԾ	1	6 000,0	6 000,0
42	38341150	Վերստաչափ հաստատուն լարման 110V	հատ	ԷԱԾ	1	5 040,0	5 040,0
43	38341140	Մուլտիմետր AM-1060	հատ	ԷԱԾ	1	19 200,0	19 200,0
44	38341140	Մուլտիմետրի լարեր	հատ	ԷԱԾ	1	1 920,0	1 920,0
45	31171300	Թեսթեր թվային UT-58A	հատ	ԷԱԾ	16	18 270,0	292 320,0
46	31221240	ձգող պահող լարը (ухват)	հատ	ԷԱԾ	3	5 520,0	16 560,0
47	31221240	Պահանգ РТН-400	հատ	ԷԱԾ	200	7 080,0	1 416 000,0
48	42411100	Աշխատանքային ճախարակ CZL080	հատ	ԷԱԾ	4	64 800,0	259 200,0
49	42411100	Աշխատանքային ճախարակ CZL070	հատ	ԷԱԾ	4	63 720,0	254 880,0
50	39541170	ճուղյան / месса / 3մմ /60Ն-դղ/	հատ	ԷԱԾ	10	60,0	600,0
51	39541170	Մետաղական ճուղյան Փ-11	ձ	ԷԱԾ	100	288,0	28 800,0
52	39541170	Մետաղական ճուղյան Փ-14	ձ	ԷԱԾ	300	384,0	115 200,0

53	39541170	Մետաղական ճուլան փ-16	մ	ԷԼՃ	100	804,0	80 400,0
54	39541170	Հենարան պահող ճուլան ֆ 15,5	մ	ԷԼՃ	240	432,0	103 680,0
55	39541170	Անպողպատյալ ճուլանի միացման սերմնակ / Ս 50/ ՍԿԱ-50-1	հատ	ԷԼՃ	5	5 340,0	26 700,0
56	39541170	Անպողպատյալ ճուլանի միացման սերմնակ / Ս 70/ ՍԿԱ-70-1	հատ	ԷԼՃ	5	5 640,0	28 200,0
57	31221240	Կտրված հաղորդալարի միացման սերմնակ ՍԱՍ-400-ԴՇՈՒ	հատ	ԷԼՃ	5	8 040,0	40 200,0
58	31221240	Սերմնակ կտրված հաղորդալարի միացման ՍԱՍ-500-ԴՈՒՌ	հատ	ԷԼՃ	20	13 890,0	277 800,0
59	44322210	ԱՍ 185/24 մակնիշի հաղորդալար	կգ	ԷԼՃ	1 000	1 140,0	1 140 000,0
60	44311160	Ամրան փ12	կգ	ԷԼՃ	2 000	360,0	720 000,0
61	44311160	Ամրան փ8	կգ	ԷԼՃ	250	336,0	84 000,0
62	44311160	Ամրան փ10	կգ	ԷԼՃ	200	348,0	69 600,0
63	44311160	Մետաղական ամրան փ6	կգ	ԷԼՃ	100	300,0	30 000,0
64	44511280	Մալվիկող սերմնակ ՍԱՍ-300ԴՇՈՒ	հատ	ԷԼՃ	13	12 240,0	159 120,0
65	44511280	Մալվիկող սերմնակ ՍԱՍ-400ԴՈՒՌ	հատ	ԷԼՃ	15	14 400,0	216 000,0
66	44511280	Պաիող սերմնակ ՊԳ-1-11	հատ	ԷԼՃ	10	7 200,0	72 000,0
67	44511280	Պաիող սերմնակ ՊԳ-5-3	հատ	ԷԼՃ	10	1 800,0	18 000,0
68	44511280	Պաիող սերմնակ ՊԳՈ-5	հատ	ԷԼՃ	5	1 620,0	8 100,0
69	44511280	Պաիող սերմնակ ՊԳ-2-6Ա	հատ	ԷԼՃ	10	1 620,0	16 200,0
70	31221240	Ձգող սերմնակ ՆԿԿ-1-1Ր	հատ	ԷԼՃ	10	9 600,0	96 000,0
71	31221240	Սերմնակ հեղուսային ձգող ՆԲՆ-3-6	հատ	ԷԼՃ	35	12 000,0	420 000,0
72	31221240	Ձգող սերմնակ ՆԱ-70-3-1	հատ	ԷԼՃ	10	5 472,0	54 720,0
73	31221240	Մալվիկող սերմնակ ՍՕԱՍ-150-2Ա	հատ	ԷԼՃ	10	4 200,0	42 000,0
74	31221240	Մալվիկող սերմնակ ՍՕԱՍ-185-3	հատ	ԷԼՃ	10	4 680,0	46 800,0
75	31221240	Մալվիկող սերմնակ ՍՕԱՍ-150-3	հատ	ԷԼՃ	20	4 440,0	88 800,0
76	31221240	Սերմնակ ՊԱ-6-1	հատ	ԷԼՃ	20	3 840,0	76 800,0
77	31211180	Սերմնակ ՊԱ-4-1	հատ	ԷԼՃ	115	1 440,0	165 600,0
78	31221240	սերմնակ սեպակող ձգող ՀԿԿ 1-1	հատ	ԷԼՃ	30	2 760,0	82 800,0
79	31221240	սերմնակ սեպակող ձգող ՆԿԿ-2-1	հատ	ԷԼՃ	20	9 120,0	182 400,0
80	31221240	սերմնակ հեղուսային ձգող ՀԿԿ 2-6	հատ	ԷԼՃ	30	6 600,0	198 000,0
81	31221240	Սերմնակ ՆԱՍ-500-Ր1	հատ	ԷԼՃ	6	5 472,0	32 832,0
82	31221240	Սերմնակ մեքակային ՊԱ-2-1Ր	հատ	ԷԼՃ	40	21 600,0	864 000,0
83	31221240	Հաղորդալարի վերանորոգման սերմնակ ՌԱՍ-400	հատ	ԷԼՃ	5	14 400,0	72 000,0
84	31221240	Հաղորդալարի վերանորոգման սերմնակ ՌԱՍ-500	հատ	ԷԼՃ	5	15 840,0	79 200,0
85	44112766	Սեկյունակ 75x75մմ	կգ	ԷԼՃ	500	444,0	222 000,0
86	44112766	Սեկյունակ 80x80մմ	կգ	ԷԼՃ	2 000	456,0	912 000,0
87	44112766	Սեկյունակ 100x100մմ	կգ	ԷԼՃ	2 000	468,0	936 000,0
88	44112766	Սեկյունակ 120x120մմ	տ	ԷԼՃ	1	516,0	516,0
89	44112766	Սեկյունակ 40x40մմ	մ	ԷԼՃ	432	252,0	108 864,0
90	44531190	Շերտավոր պողպատ	կգ	ԷԼՃ	500	492,0	246 000,0
91	44531200	Ամրացման հանգույց ԿԳՊ -7-3	հատ	ԷԼՃ	10	13 200,0	132 000,0
92	44531200	Ամրացման հանգույց ԿԳՆ -16-5	հատ	ԷԼՃ	10	13 200,0	132 000,0

93	44511100	Գործիքների հավաքածու АНТ-5066 կամ АНТ-5029; 1РК-2003В կամ 1РК-2009В	հատ	ԷԱԾ	2	64 800,0	129 600,0
94	44521190	Բանալիների հավաքածու /6-36/	լրակազմ	ԷԱԾ	25	40 800,0	1 020 000,0
95	44521190	Բանալիների հավաքածու /պատրոն/	լրակազմ	ԷԱԾ	4	10 200,0	40 800,0
96	44521190	Բանալիների հավաքածու աստղիկ /Т10-Т50/	լրակազմ	ԷԱԾ	8	4 800,0	38 400,0
97	44511100	Դարձակների հավաքածու վեցանկյուն 1,5-22 համարի	լրակազմ	ԷԱԾ	1	3 000,0	3 000,0
98	44511100	Դարձակների հավաքածու աստղիկ Т10-Т50 համարի	լրակազմ	ԷԱԾ	1	4 800,0	4 800,0
99	44521190	Բանալի /50-55/	հատ	ԷԱԾ	2	10 200,0	20 400,0
100	44521190	Բանալի /55-60/	հատ	ԷԱԾ	33	15 000,0	495 000,0
101	44521190	Բանալի ունիվերսալ /ռազվ./	հատ	ԷԱԾ	2	3 000,0	6 000,0
102	44521190	Բանալիների հավաքածու գլխիկակող/6-40/	լրակազմ	ԷԱԾ	17	50 400,0	856 800,0
103	44521190	Բանալիների հավաքածու դարձակներով /10-27/	լրակազմ	ԷԱԾ	5	10 200,0	51 000,0
104	44521190	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն /Т1,5-Т10/	լրակազմ	ԷԱԾ	4	1 500,0	6 000,0
105	44521190	Բանալիների հավաքածու աստղաձև	լրակազմ	ԷԱԾ	2	1 500,0	3 000,0
106	44521190	Բանալի խողովակային /гребной ключ/ N1, N2	հատ	ԷԱԾ	2	4 500,0	9 000,0
107	44521190	Բանալիներ վրարդովի (накидной) /13-36/	լրակազմ	ԷԱԾ	14	25 200,0	352 800,0
108	44521190	Էլ. մոնտորի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակազմ	ԷԱԾ	2	9 600,0	19 200,0
109	44521190	Էլ. փականագործի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակազմ	ԷԱԾ	1	9 600,0	9 600,0
110	33131430	Հղիող հասող /гошино/ 220В, 50Гц, 250В, 2950о6/	հատ	ԷԱԾ	1	42 000,0	42 000,0
111	33131430	Անկյունային ուղիղ մեքենա փղրո	հատ	ԷԱԾ	6	25 200,0	151 200,0
112	44192630	Հեղուս-մանեկ Φ 16	հատ	ԷԱԾ	1 200	48,0	57 600,0
113	44531180	Տափողակ Φ 20	հատ	ԷԱԾ	400	108,0	43 200,0
114	44511330	Պտտականահան	հատ	ԷԱԾ	7	30 000,0	210 000,0
115	44511330	Էլեկտրական պտտականահանի մարտիկ	հատ	ԷԱԾ	6	13 200,0	79 200,0
116	44511350	Պտտականահանի ձևավոր ծայրակալ	հատ	ԷԱԾ	50	504,0	25 200,0
117	44511330	Պտտականահան փոխկող 6*150մմ SL6&PH2	հատ	ԷԱԾ	2	1 800,0	3 600,0
118	44511330	Ճկուն պտտականահան գլխիկներով	հատ	ԷԱԾ	2	4 500,0	9 000,0
119	44511330	Պտտականարդիչ 18x 2 մարտիկով, 2 արագությամբ	հատ	ԷԱԾ	2	69 000,0	138 000,0
120	44511330	Պտտականարդիչի հավաքածու մարտիկով	հատ	ԷԱԾ	1	16 500,0	16 500,0
121	44511330	Պտտականահանների հավաքածու - տիպի (1,5-3,5 չափի)	լրակազմ	ԷԱԾ	3	12 000,0	36 000,0
122	44511330	Պտտականահանների հավաքածու - տիպի (6-12 չափի)	լրակազմ	ԷԱԾ	8	12 000,0	96 000,0
123	44511330	Պտտականահանների հավաքածու + տիպի (PH00; PH0; PH1; PH2; PH3; PH4 չափի)	լրակազմ	ԷԱԾ	7	12 000,0	84 000,0
124	44511320	Խաղողոցների հավաքածու (խոշոր)	լրակազմ	ԷԱԾ	6	6 000,0	36 000,0
125	44511700	Բարակտոց	հատ	ԷԱԾ	2	1 800,0	3 600,0
126	44511260	Հղկաթուղա 100 համարի	հատ	ԷԱԾ	50	216,0	10 800,0
127	44511260	Հղկաթուղա 150 համարի	հատ	ԷԱԾ	100	216,0	21 600,0
128	44511260	Հղկաթուղա 220 համարի	հատ	ԷԱԾ	150	216,0	32 400,0
129	44511700	Կլորաշղթա արքան	հատ	ԷԱԾ	2	3 600,0	7 200,0
130	44511700	Շտանգենցիկի մեծ	հատ	ԷԱԾ	2	3 600,0	7 200,0
131	44511700	Հարթաշղթա	հատ	ԷԱԾ	97	4 800,0	465 600,0

132	44511700	Կլորաշողթ	հատ	ԷԱԾ	10		1 200,0		12 000,0
133	44511270	Մուրճ 200գ	հատ	ԷԱԾ	2		1 500,0		3 000,0
134	44511270	Մուրճ 500 գ	հատ	ԷԱԾ	14		2 040,0		28 560,0
135	44511270	Մուրճ 2կգ	հատ	ԷԱԾ	10		3 840,0		38 400,0
136	44511270	Մուրճ 5կգ	հատ	ԷԱԾ	8		7 200,0		57 600,0
137	44511270	Մուրճ փայտե	հատ	ԷԱԾ	2		2 400,0		4 800,0
138	42631150	Մամլիչ /тиски/ մեծ	հատ	ԷԱԾ	1		30 000,0		30 000,0
139	42631150	Մամլիչ /тиски/ փոքր	հատ	ԷԱԾ	1		14 400,0		14 400,0
140	44511220	Մանգալ	հատ	ԷԱԾ	1		1 320,0		1 320,0
141	44511343	Պեղծերատորի գալլիկներ փ/8-24	լրակալ	ԷԱԾ	1		20 400,0		20 400,0
142	39241130	Էլեկտրական խոտինձի կտրող դանակ L=43սմ	հատ	ԷԱԾ	2		8 400,0		16 800,0
143	44112730	Բեմգնալային խոտինձի կտրող սկավարակ D 250	հատ	ԷԱԾ	20		3 000,0		60 000,0
144	44511343	Պեղծերատոր	հատ	ԷԱԾ	3		78 000,0		234 000,0
145	44163170	Թեստին խողովակ 1/2 դյույմ	մ	ԷԱԾ	400		660,0		264 000,0
146	44163170	Թեստին խողովակ գազաեռակցման սարքի համար	մ	ԷԱԾ	40		2 400,0		96 000,0
147	44163170	խողովակ Ø50	մ	ԷԱԾ	120		1 260,0		151 200,0
148	44163170	խողովակ Ø100	մ	ԷԱԾ	100		3 600,0		360 000,0
149	44163170	ձեշման ռետին խողովակ փ 12սմ յուղի պոմպի համար	մ	ԷԱԾ	20		780,0		15 600,0
150	44511190	խողովակ պղնձեթիթային ճեղքմային 63սմ	մ	ԷԱԾ	350		450,0		157 500,0
151	44112766	Պլաստման խողովակի անկումակ 0,5 դյույմ	հատ	ԷԱԾ	10		204,0		2 040,0
152	44112766	Պլաստման խողովակի եռաբաշխիկ 0,5 դյույմ	հատ	ԷԱԾ	6		204,0		1 224,0
153	44112766	Պլաստման խողովակի փական	հատ	ԷԱԾ	4		360,0		1 440,0
154	31683300	Եռաբաշխիչ պղնձեթիթային ճեղքմային խողովակների համար 63սմ	հատ	ԷԱԾ	4		300,0		1 200,0
155	44112766	անկումակ պղնձեթիթային ճեղքմային խողովակների համար 63սմ	հատ	ԷԱԾ	16		300,0		4 800,0
156	30192200	փական պղնձեթիթային ճեղքմային խողովակների համար 63սմ	հատ	ԷԱԾ	6		450,0		2 700,0
157	44211280	Կախողի առաստաղի համար փայտե եզրածող/рейка/ 4x4x250սմ	հատ	ԷԱԾ	8		360,0		2 880,0
158	31520000	Կախողի առաստաղի լամպ	հատ	ԷԱԾ	2		840,0		1 680,0
159	30192233	Հարմարակ /переходник/ 0,5-ից 3/4 դյույմ/05 դյույմի ծայրը պլաստման, 3/4 դյույմի ծայրը՝ մետաղական/	հատ	ԷԱԾ	2		540,0		1 080,0
160	44411400	Բարձրիքի ցնցող տար և սաղ ջրերի խառնիչով	հատ	ԷԱԾ	2		5 040,0		10 080,0
161	44322220	Մարդիկ՝ արտաքին լուսավորության համար 2x10սմ ²	մ	ԷԱԾ	600		216,0		129 600,0
162	44322220	Մարդիկ՝ բազմաճիղ պղնձյա 1x35սմ ² եռակցման ապարատի համար	մ	ԷԱԾ	25		1 800,0		45 000,0
163	44322220	Եռակցման ապարատի մարդիկ 25սմ ²	մ	ԷԱԾ	25		804,0		20 100,0
164	44322220	Եռակցման ապարատի մարդիկ 50սմ ²	մ	ԷԱԾ	75		1 200,0		90 000,0
165	44322220	Մարդիկ եռակցող ապարատի համար բազմաճիղ պղնձյա 2x4սմ ²	մ	ԷԱԾ	30		720,0		21 600,0
166	44322220	Մարդիկ ԿՎԿԳ 4x4	մ	ԷԱԾ	120		960,0		115 200,0
167	44322220	Մարդիկ/պլուզինե/ 2x6սմ ²	մ	ԷԱԾ	1 000		804,0		804 000,0
168	44322220	Մոնտաժային հաղորդակար 2x2.5սմ	մ	ԷԱԾ	50		480,0		24 000,0
169	44322220	Մոնտաժային հաղորդակար 2x4սմ	մ	ԷԱԾ	50		720,0		36 000,0
170	44322220	Մոնտաժային լար 1.5սմ	մ	ԷԱԾ	50		180,0		9 000,0

171	44322220	Մոնտաժային լար 2.5մմ	մ	ԷԱՏ	50		240.0	12 000.0
172	24111160	Լար - ցուցանակները ամրացնելու համար	կգ	ԷԱՏ	5		804.0	4 020.0
173	31331270	Արմատուրա գործելու լար/бразильный/	կգ	ԷԱՏ	5		804.0	4 020.0
174	14711100	Արմատուրա Ф14	մ	ԷԱՏ	90		720.0	64 800.0
175	44112700	Գրցում/катанка/վարած/ 4մմ	կգ	ԷԱՏ	20		420.0	8 400.0
176	44311120	Փշալար գլորված	գծ/մ	ԷԱՏ	250		84.0	21 000.0
177	31321250	Էնայապատ հաղորդալար /ПЭТВ-2/	կգ	ԷԱՏ	50		6 000.0	300 000.0
178	31321250	Պղնձե հաղորդալար 1*4 մմ քառ.	մ	ԷԱՏ	110		240.0	26 400.0
179	31321250	Պղնձե բազմաջել բաց հաղորդալար 6մմ քառ. կտրվածքով	մ	ԷԱՏ	50		300.0	15 000.0
180	09211160	Սղիղող (1 տարա - 0.95կգ)	կգ	ԷԱՏ	29,5		576,3	17 000,9
181	31440000	Մեգաօհմաչափի մարտիկը YUASA NP2-12 12V ,2.0Ah երկ.14,7սմ լայն. 2սմ բարձ.8,8 սմ	հատ	ԷԱՏ	2		13 200.0	26 400.0
182	31440000	Ակրոնոպլատուրային մարտիկը չափիչ կամրջակների համար 6-4 20Ա	հատ	ԷԱՏ	1		18 000.0	18 000.0
183	31682170	Լարման ցուցիչ 220կՎ	հատ	ԷԱՏ	3		15 000.0	45 000.0
184	31682170	Լարման ցուցիչ 110կՎ	հատ	ԷԱՏ	2		12 000.0	24 000.0
185	31682170	Լարման ցուցիչ 10կՎ	հատ	ԷԱՏ	12		8 400.0	100 800.0
186	31686100	Շարժական հողանցում 110կՎ	հատ	ԷԱՏ	2		45 000.0	90 000.0
187	31686100	Շարժական հողանցում 10կՎ	հատ	ԷԱՏ	3		45 000.0	135 000.0
188	44111446	Մեկուսիչ ձող 220կՎ	հատ	ԷԱՏ	2		15 000.0	30 000.0
189	44111446	Մեկուսիչ ձող 110կՎ	հատ	ԷԱՏ	2		12 000.0	24 000.0
190	44111446	Մեկուսիչ ձող 10կՎ	հատ	ԷԱՏ	2		8 040.0	16 080.0
191	44423200	Պիեկտրիկ աստիճան 4մ	հատ	ԷԱՏ	11		80 400.0	884 400.0
192	33141142	Ներարկիչ ըսպլոտերի համար	հատ	ԷԱՏ	4		7 200.0	28 800.0
193	24111160	Ազոտ	լիմ	ՄԱ	48		1 560.0	74 880.0
194	35811270	Հակազգաղ	հատ	ԷԱՏ	16		15 600.0	249 600.0
195	18441210	Սարլակարտ	հատ	ԷԱՏ	60		3 000.0	180 000.0
196	18441210	Լրակազմ սարլակարտ լրատուով	հատ	ԷԱՏ	4		8 400.0	33 600.0
197	44423220	Ապակեպատ աստիճան 5մ երկարության	հատ	ԷԱՏ	4		42 000.0	168 000.0
198	44423220	Աստիճան ծալվող 3մ	հատ	ԷԱՏ	2		48 000.0	96 000.0
199	44423200	Աստիճան 8մ /այրուխե/	հատ	ԷԱՏ	3		60 000.0	180 000.0
200	44423200	Աստիճան 8մ /այրուխե/	հատ	ԷԱՏ	1		24 000.0	24 000.0
201	44423200	Աստիճան կախովի թելու 3մ	հատ	ԷԱՏ	1		40 200.0	40 200.0
202	44423200	Աստիճաններ բացովի 4մ	հատ	ԷԱՏ	1		60 000.0	60 000.0
203	44423200	Աստիճաններ բացովի 6մ	հատ	ԷԱՏ	1		60 000.0	60 000.0
204	44511700	Բարաշողրը /гребеносы/	հատ	ԷԱՏ	5		2 040.0	10 200.0
205	03450000	Ցիտրիմ 223 մակերիչ	կգ	ԷԱՏ	15		1 020.0	15 300.0
206	03450000	Սիլիկազել 20-25կգ-անոց	պարկ	ԷԱՏ	6		2 520.0	15 120.0
207	31521570	Ձեռքի լապտեր	հատ	ԷԱՏ	17		3 000.0	51 000.0
208	31521570	Շարժական լապտեր	հատ	ԷԱՏ	3		3 000.0	9 000.0
209	44521120	Նորոգման լրատվության ձեռքի շարժական լրատու	հատ	ԷԱՏ	9		4 200.0	37 800.0
209	44521120	Փական րոտն	հատ	ԷԱՏ	54		1 440.0	77 760.0

210	44521120	Փական կախովի մեծ	հատ	ԷԱՏ	30	6 000.0	180 000.0
211	44521120	Փական կախովի միջին	հատ	ԷԱՏ	20	5 520.0	110 400.0
212	44530000	Ներսի անկյան դետալ	հատ	ԷԱՏ	30	120.0	3 600.0
213	44530000	Դրսի անկյան դետալ	հատ	ԷԱՏ	20	120.0	2 400.0
214	31221242	Դյուբել շուրջոք 60սմ	հատ	ԷԱՏ	350	12.0	4 200.0
215	4411720	Հողշալ	գծ/մ	ԷԱՏ	130	1 200.0	156 000.0
216	44831300	Հերմետիկ	կգ	ԷԱՏ	47	1 980.0	92 070.0
217	24911200	Սուրճնե նալդիտ	կգ	ԷԱՏ	20	1 200.0	24 000.0
218	30192233	Սիլիկոն	հատ	ԷԱՏ	29	1 200.0	34 800.0
219	30192233	Սիլիկոն 11 x 200, սպիտակ	հատ	ԷԱՏ	29	150.0	4 350.0
220	44192100	Փրփուր շինարարական	հատ	ԷԱՏ	45	2 040.0	91 800.0
221	38421130	Հաղթաչափ 1Տ	հատ	ԳՀ	4	4 800.0	19 200.0
222	30192200	Մետր 5մ	հատ	ԷԱՏ	4	1 440.0	5 760.0
223	30192200	Մետր 3մ		ԷԱՏ	1	840.0	840.0
224	30192200	Մետր 40մ	հատ	ԷԱՏ	1	9 600.0	9 600.0
225	30192200	Լազերային չափիչ մետր	հատ	ԷԱՏ	1	36 000.0	36 000.0
226	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք /մինչև 150կգ/	հատ	ԷԱՏ	1	28 800.0	28 800.0
227	30192620	Շտառիվ CBC-50Ա փորձարկման սարքավորման համար	հատ	ԷԱՏ	2	120 000.0	240 000.0
228	24911200	Սուրճնե (Էնդուկա) Յիգ	հատ	ԷԱՏ	17	2 400.0	40 800.0
229	44511220	Շեփիչի կոմպլեկտ (շպակի)	հատ	ԳՀ	2	3 600.0	7 200.0
230	44511220	Մալա	հատ	ԷԱՏ	13	2 040.0	26 520.0
231	44511220	Զեխի մալա սանի	հատ	ԷԱՏ	1	3 000.0	3 000.0
232	44511220	Շաղափիչ մեծ (աբոն)	հատ	ԷԱՏ	8	45 000.0	360 000.0
233	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	փաթույթ	ԷԱՏ	178	300.0	53 400.0
234	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն շրի	փաթույթ	ԷԱՏ	5	540.0	2 700.0
235	43411500	Էլեկտրական կտրող գործիք (գառարա)	հատ	ԷԱՏ	10	39 600.0	396 000.0
236	43411500	Անկյունահղիկ մեքենա փ 125սմ	հատ	ԷԱՏ	3	30 000.0	90 000.0
237	33131430	Անկյունահղիկ մեքենա փ 230սմ	հատ	ԷԱՏ	1	60 000.0	60 000.0
238	44112730	Բազալիայի կտրող քար մեծ	հատ	ԷԱՏ	15	1 204.8	18 072.0
239	44112730	Բազալիայի կտրող քար փ125	հատ	ԷԱՏ	280	480.0	134 400.0
240	44112730	Բազալիայի իղիկ քար փ125	հատ	ԷԱՏ	5	720.0	3 600.0
241	44112730	Բազալիայի կտրող քար փ230	հատ	ԷԱՏ	114	960.0	109 440.0
242	44112730	Բազալիայի իղիկ քար փ230	հատ	ԷԱՏ	13	1 200.0	15 600.0
243	09211100	Բենզատրոցի վառելանյութ(տոլ)	լիտր	ԷԱՏ	10	5 040.0	50 400.0
244	44510000	Բենզատրոցի շղթա	հատ	ԷԱՏ	5	6 000.0	30 000.0
245	42631150	Մանակ	հատ	ԷԱՏ	6	17 400.0	104 400.0
246	44511200	Սրոց փայտ կտրելու համար	հատ	ԷԱՏ	5	4 800.0	24 000.0
247	44511200	Սրոց մետաղ կտրելու համար	հատ	ԷԱՏ	2	7 200.0	14 400.0
248	44511200	Նրկաթ կտրող սրոց	հատ	ԷԱՏ	14	7 200.0	100 800.0
249	44511200	Էլեկտրական նրբատրոց ձեռքի	հատ	ԷԱՏ	1	30 000.0	30 000.0

250	44511230	Դուր		լրացվել	ԷԱԾ	2		2 520.0	5 040.0
251	30192200	Միկրոմետր		հատ	ԷԱԾ	2		30 000.0	60 000.0
252	44511340	Շաղափ (сеерно) 2-16սմ		լրացվել	ԷԱԾ	8		4 500.0	36 000.0
253	44511340	Շաղափ (сеерно) 16-26սմ		լրացվել	ԷԱԾ	2		6 000.0	12 000.0
254	44511100	Ռիչազ		հատ	ԷԱԾ	3		5 400.0	16 200.0
255	44511190	Կացին		հատ	ԷԱԾ	31		5 040.0	156 240.0
256	44511140	Քլունգ		հատ	ԷԱԾ	6		10 200.0	61 200.0
257	44511140	Նիզ		հատ	ԷԱԾ	6		8 400.0	50 400.0
258	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ, 3սմ		տոփ	ԷԱԾ	15		4 800.0	72 000.0
259	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ, 4սմ		տոփ	ԷԱԾ	12		5 040.0	60 480.0
260	31711160	Հաստատուն հոսանքի էլեկտրոդ		տոփ	ԷԱԾ	12		5 520.0	66 240.0
261	44511100	Եռակցման ապարատի բռնիչ		հատ	ԷԱԾ	1		3 000.0	3 000.0
262	44820000	Փշովի անգույն կահույքի լաք		հատ	ԳՀ	10		1 620.0	16 200.0
263	44810000	Փշովի նիտրոդ ներկ սև գույնի		հատ	ԳՀ	10		1 620.0	16 200.0
264	44810000	Փշովի նիտրոդ ներկ ուլեգույն		հատ	ԳՀ	10		1 620.0	16 200.0
265	44810000	Փշովի նիտրոդ ներկ սպիտակ		հատ	ԳՀ	10		1 620.0	16 200.0
266	44810000	Փշովի նիտրոդ ներկ մոխրագույն		հատ	ԳՀ	10		1 620.0	16 200.0
267	44111414	Ներկ լատեքսային		ԿԳ	ԷԱԾ	580		3 000.0	1 740 000.0
268	44111420	Գունաներկ /գույ/		հատ	ԷԱԾ	18		300.0	5 400.0
269	44192700	Ներկազանի պոչ		հատ	ԳՀ	2		3 000.0	6 000.0
270	44192700	Ներկանան մեծ		հատ	ԳՀ	2		3 000.0	6 000.0
271	44192700	Ներկանան փոքր		հատ	ԳՀ	2		1 020.0	2 040.0
272	44111413	Ներկ կանաչ		ԿԳ	ԷԱԾ	32		900.0	28 800.0
273	44111413	Ներկ կարմիր		ԿԳ	ԷԱԾ	32		900.0	28 800.0
274	44111413	Ներկ դեղին		ԿԳ	ԷԱԾ	32		900.0	28 800.0
275	44111413	Ներկ մոխրագույն		ԿԳ	ԷԱԾ	726		900.0	653 400.0
276	44111413	Ներկ սպիտակ		ԿԳ	ԷԱԾ	13		900.0	11 700.0
277	44111413	Ներկ սև		ԿԳ	ԷԱԾ	5		900.0	4 500.0
278	44111414	Ներկ շագանակագույն		ԿԳ	ԷԱԾ	30		2 000.0	60 000.0
279	44111417	Ներկ /գունետ/		ԿԳ	ԷԱԾ	420		3 120.0	1 310 400.0
280	44111430	Ֆասսադային ներկ		լիտր	ԷԱԾ	160		540.0	86 400.0
281	44111421	Գունանյութ		հատ	ԷԱԾ	10		252.0	2 520.0
282	44831700	Լուծիչ ունիվերսալ		լիտր	ԷԱԾ	170		1 080.0	183 600.0
283	44921500	Ծեփանաճիկ գիպսային		ԿԳ	ԷԱԾ	1 930		180.0	347 400.0
284	03111290	Լատեքս		ԿԳ	ԷԱԾ	1 195		360.0	430 200.0
285	44820000	Փայտե լաք		լիտր	ԷԱԾ	60		1 560.0	93 600.0
286	39221460	Ներկերու վրձին ճամ		հատ	ԳՀ	16		720.0	11 520.0
287	39221460	Ներկերու վրձին կլոր ճամ		հատ	ԳՀ	15		600.0	9 000.0
288	39221460	Ներկերու վրձին շամ		հատ	ԷԱԾ	24		480.0	11 520.0
289	39221460	Ներկերու վրձին տափակ գլխիկով		հատ	ԷԱԾ	9		600.0	5 400.0

290	44192700	Ներկազան (թանկ) մեծ	հատ	ԳՀ	20	1 200,0	24 000,0
291	44192700	Ներկազան (թանկ) փոքր	հատ	ԳՀ	7	1 200,0	8 400,0
292	42991410	Ներկի խանիչ	հատ	ԳՀ	5	1 200,0	6 000,0
293	44511100	Կծիչ(краска)	հատ	ԷԱԾ	31	3 000,0	93 000,0
294	44511330	Պտտափիչ	լրակազմ	ԷԱԾ	18	6 000,0	108 000,0
295	44511330	Պտտափիչ 2մ ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 200,0	2 400,0
296	44511330	Պտտափիչ 3մ ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 320,0	2 640,0
297	44511330	Պտտափիչ 4մ ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 440,0	2 880,0
298	31221241	Պտտափիչ 4x4	հատ	ԷԱԾ	200	12,0	2 400,0
299	31221241	Պտտափիչ 4x5	հատ	ԷԱԾ	200	12,0	2 400,0
300	31221241	Պտտափիչ 4x6	հատ	ԷԱԾ	200	12,0	2 400,0
301	31221241	Գծիչի պտտափի	հատ	ԷԱԾ	16 050	13,2	211 860,0
302	44511320	Խարտոց	հատ	ԷԱԾ	5	1 500,0	7 500,0
303	44511320	Նաղֆի	լրակազմ	ԷԱԾ	2	2 520,0	5 040,0
304	39221460	Մետաղյա խողանակ	հատ	ԷԱԾ	13	1 200,0	15 600,0
305	42415220	Ձեռնասայլակ մեկ անիվով	հատ	ԷԱԾ	16	20 000,0	320 000,0
306	42415220	Սայլակ 4 անիվով	հատ	ԷԱԾ	3	25 000,0	75 000,0
307	44511100	Մետաղ կտրելու մկրատ փ16	հատ	ԷԱԾ	6	3 600,0	21 600,0
308	39241210	Մկրատ Խաղողալար կտրելու համար փ500	հատ	ԷԱԾ	2	15 000,0	30 000,0
309	44511100	Գծիչի կտրելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	2	3 600,0	7 200,0
310	39241250	Էտելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	1	3 000,0	3 000,0
311	39241141	Գազակտրող ռեզակ	հատ	ԷԱԾ	2	64 800,0	129 600,0
312	42661300	Ակտրոն տիպի եռակցման ապարատ ռետինե խողովակներով կտրիչով /ռեզակ/	հատ	ԷԱԾ	1	80 400,0	80 400,0
313	44111200	Ցեմենտ	տ	ԷԱԾ	76	51 600,0	3 921 600,0
314	14211100	Ակազ	մ ³	ԷԱԾ	253	7 020,0	1 772 550,0
315	14210000	Խիճ	մ ³	ԷԱԾ	77	5 220,0	404 028,0
316	44192400	Գաջ	կգ	ԷԱԾ	1 500	300,0	450 000,0
317	44192400	Ակաղանջուր	կգ	ԷԱԾ	2 500	504,0	1 260 000,0
318	34921250	Ցանկապարի Ցանց գլորված	գծ/մ	ԷԱԾ	160	504,0	80 640,0
319	44221161	Ծխնի փ40	հատ	ԷԱԾ	12	2 520,0	30 240,0
320	44221161	Ծխնի երկաթե դարպասի d=20մմ h=160մմ	հատ	ԷԱԾ	2	4 500,0	9 000,0
321	44118320	Ֆինկապար թիթեղ 0,6 մմ	քմ	ԷԱԾ	130	2 280,0	296 400,0
322	44118320	Ֆինկապար թիթեղ 0,6 մմ	մ	ԷԱԾ	100	1 500,0	150 000,0
323	44118320	Ֆինկապար գազաթնազիծ	քմ	ԷԱԾ	1 600	2 400,0	3 840 000,0
324	44118320	Ֆինկապար պրոֆիլակոր թիթեղ КП-25	քմ	ԷԱԾ	560	5 040,0	2 822 400,0
325	44911400	Կերամոզոններ	քմ	ԷԱԾ	230	4 080,0	938 400,0
326	44171100	Պատի սալիկ	քմ	ԳՀ	115	7 020,0	807 300,0
327	44171100	Հատակի սալիկ	քմ	ԷԱԾ	91	6 000,0	546 000,0
328	44171110	Հատակի սալիկ	քմ	ԷԱԾ	91	6 000,0	546 000,0
329	44171110	Սալիկների խաչուկ	հատ	ԷԱԾ	1 000	3,6	3 600,0
339	24911900	Սոսինձ սալիկի	պարկ	ԳՀ	350	2 040,0	714 000,0

330	44411300	Լվացարան	հատ	ԷԱԾ	3		22 800,0	68 400,0
331	44411740	Զուգարանակրիչ	հատ	ԷԱԾ	4		25 200,0	100 800,0
332	44118320	Ձևակր թիթեղ 1.5 մմ.	քմ	ԷԱԾ	36		2 520,0	90 720,0
333	31683300	Եռաբաշխիչ (трёхник) անլար	հատ	ԷԱԾ	10		960,0	9 600,0
334	31685000	Երկարացման լար 10մ	հատ	ԷԱԾ	6		4 080,0	24 480,0
335	31685000	Երկարացման լար 3մ	հատ	ԷԱԾ	6		2 520,0	15 120,0
336	31685000	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԱԾ	4		3 480,0	13 920,0
337	31685000	Երկարացման էլ. լար 2x6մմ2	մ	ԷԱԾ	25		600,0	15 000,0
338	38300000	Խտացուցիչ պրոմետոր	հատ	ԷԱԾ	1		15 000,0	15 000,0
339	44192000	Կաղապարման պլանման	քմ	ԷԱԾ	60		20 040,0	1 202 400,0
340	44192000	Մետաղական կաղապար երկաթյա թիթեղ - 1,40մ x 2,5մ x 2,5մմ	լրակալմ	ԷԱԾ	2		14 400,0	28 800,0
341	35111130	LED լուսատու քառակուսի 50 x 50 2100 LM առաստաղի արտաքին	հատ	ԷԱԾ	25		13 200,0	330 000,0
342	35111130	LED լուսարձակ 20 x 20, 18W սպիտակ քառակուսի	հատ	ԳՀ	20		4 080,0	81 600,0
343	35111130	LED լուսարձակ արտաքին լուսավորություն հենարանի համար 100W	հատ	ԷԱԾ	34		26 400,0	897 600,0
344	35111130	LED լուսատու առաստաղի /կլոր, նեղրին/, 7W	հատ	ԷԱԾ	20		1 500,0	30 000,0
345	35111130	Լուսարձակ լամպ 1000Վտ	հատ	ԷԱԾ	10		1 500,0	15 000,0
346	35111130	Ծածկարի լույս LED մարտկոցներով /լպպտեր/	հատ	ԷԱԾ	28		4 200,0	117 600,0
347	35111130	Լուսատու սպեր 60 x 60 50w	հատ	ԳՀ	2		13 200,0	26 400,0
348	35111130	Լուսարձակ LED 50w	հատ	ԷԱԾ	96		11 400,0	1 094 400,0
349	35111130	Լուսարձակ /LED 18w քառակուսի սպիտակ/ 20X20	հատ	ԷԱԾ	20		4 080,0	81 600,0
350	31521210/1	LED լամպ E27 20 w	հատ	ԳՀ	100		850,0	85 000,0
351	31521210/2	LED լամպ E27 7 w	հատ	ԳՀ	100		804,0	80 400,0
352	31521210/3	LED լամպ E14 7 w	հատ	ԳՀ	50		804,0	40 200,0
353	31521210	Էլեկտրական լամպ 500Վտ E40	հատ	ԷԱԾ	40		1 200,0	48 000,0
354	31521210	Էլեկտրական լամպ 250Վտ/ԴՌԼ/	հատ	ԷԱԾ	80		1 080,0	86 400,0
355	31521210	Էլեկտրական լամպ 100Վտ	հատ	ԷԱԾ	200		300,0	60 000,0
356	31521210	Էլեկտրական լամպ 200Վտ	հատ	ԷԱԾ	100		504,0	50 400,0
357	31512110	Հալոգենային լամպ	հատ	ԷԱԾ	10		6 000,0	60 000,0
358	35111130	Լուսատու /արտաքին լուսավ.էլ. սյուների համար/ արտաքին լուսավ. համար 50Վտ /LED/	հատ	ԷԱԾ	175		15 000,0	2 625 000,0
359	31521210	Էլեկտրական լամպ 150Վտ	հատ	ԷԱԾ	100		600,0	60 000,0
360	31521210	Էլեկտրական լամպ 20Վտ /LED/	հատ	ԷԱԾ	70		12 000,0	840 000,0
361	39721500	Էլ տաքացուցիչ ռադիատորի/տեմ/ 2կՎտ	հատ	ԷԱԾ	4		7 200,0	28 800,0
362	31531100	Լյութինեցենտային լամպի թողարկիչ 40Վտ	հատ	ԷԱԾ	30		204,0	6 120,0
363	31531100	Լամպ լյութինեցենտային 80Վտ 1,5մ երկարությամբ	հատ	ԷԱԾ	50		2 040,0	102 000,0
364	31531100	Լամպ լյութինեցենտային 1,15մ երկարությամբ	հատ	ԷԱԾ	45		2 040,0	91 800,0
365	31531100	Լամպ լյութինեցենտային 60սմ երկարությամբ	հատ	ԷԱԾ	40		1 020,0	40 800,0
366	31531100	Լամպ լյութինեցենտային 60 սմ 18Վտ	հատ	ԷԱԾ	120		600,0	72 000,0
367	31531100	Լյութինեցենտային լամպի թողարկիչ 80Վտ	հատ	ԷԱԾ	20		204,0	4 080,0
368	31531710	Դրոսե, Նախատեսված 60սմ լյութինեցենտային լամպերի համար 18 վտ	հատ	ԷԱԾ	60		600,0	36 000,0

369	31531710	Դրոճեկ նախատեսված 150 սմ լուսինեցենտային լամպերի համար 58 վտ	հատ	ԷԼՏ	30	1 920,0	57 600,0
370	31532500	Լույսի մեկնարկիչ	հատ	ԷԼՏ	90	180,0	16 200,0
371	31521240	Էլեկտրական շիկացման լամպ 200-վտ E27	հատ	ԷԼՏ	20	504,0	10 080,0
372	31521370	Էլեկտրական շիկացման լամպ 60 վտ E27	հատ	ԷԼՏ	194	204,0	39 576,0
373	31521370	Էլեկտրական շիկացման լամպ 100-վտ E27	հատ	ԷԼՏ	100	252,0	25 200,0
374	31531100	Լյումինեցենտային խողովակաձև լամպ/60սմ/ 18W	հատ	ԷԼՏ	50	1 020,0	51 000,0
375	31521210	Էլեկտրական էլոնոն լամպ 20վտ E14	հատ	ԷԼՏ	10	1 200,0	12 000,0
376	31521210	Էլեկտրական էլոնոն լամպ 20վտ E27	հատ	ԷԼՏ	300	1 200,0	360 000,0
377	31521210	Էլեկտրական լամպ 250վտ DRL E40	հատ	ԷԼՏ	10	1 020,0	10 200,0
378	31512360	Լուսատու Led 18w	հատ	ԷԼՏ	5	12 000,0	60 000,0
379	44221260	քար պեմզաբլոկ	խմ	ԷԼՏ	36	13 200,0	475 200,0
380	14521170	Տոփ քար	հատ	ԷԼՏ	500	252,0	126 000,0
381	44482200	հորեխային հիդրանտներ PУ16 D50 տիպի	հատ	ԷԼՏ	6	10 020,0	60 120,0
382	44511110	Բահ սվեխային	հատ	ԷԼՏ	30	1 500,0	45 000,0
383	44511110	Բահ գրգավիդ	հատ	ԷԼՏ	30	1 500,0	45 000,0
384	42671100	Բահի արչ	հատ	ԷԼՏ	60	900,0	54 000,0
385	44511130	Եղան	հատ	ԷԼՏ	10	2 400,0	24 000,0
386	16161100	Գերանդի /լրակազմ/	հատ	ԷԼՏ	7	15 000,0	105 000,0
387	44511500	Գերանդու սրաքար	հատ	ԷԼՏ	2	5 040,0	10 080,0
388	42671200	Գայլիկների /աբեռն/ 850 VT , 3000 պ/ր պատրոն միջև 13 սմ քառ մ ~2,1 կգ	հատ	ԷԼՏ	9	42 000,0	378 000,0
389	44511343	Գայլիկն /սեբոն/ փ/2-10	լրակազմ	ԷԼՏ	8	2 400,0	19 200,0
390	44511170	Փոցի	հատ	ԷԼՏ	12	2 400,0	28 800,0
391	44511100	Լինգ	հատ	ԷԼՏ	2	4 200,0	8 400,0
392	44411100	Շորակ ջրի /1 տերանոց/	հատ	ԷԼՏ	5	2 040,0	10 200,0
393	44411100	Շորակ	հատ	ԳՀ	3	12 000,0	36 000,0
394	44411500	Ջրի փական 1/2	հատ	ԷԼՏ	2	1 800,0	3 600,0
395	39121200	Մետաղական սերլան արհեստանոցի համար	հատ	ԷԼՏ	1	28 800,0	28 800,0
396	38570000	Գազի կարգավորիչ	հատ	ԷԼՏ	2	80 400,0	160 800,0
397	24111180	Դժվածիչ	քարոն	ԷԼՏ	3	6 000,0	18 000,0
398	38431550	Դժվածիչ կարգավորիչ	հատ	ԷԼՏ	2	8 040,0	16 080,0
399	39541110	Պարան կապրոն D20	մ	ԷԼՏ	200	504,0	100 800,0
400	39541110	Պարան փ12	մ	ԷԼՏ	130	360,0	46 800,0
401	39541110	Պարան փ16	մ	ԷԼՏ	130	396,0	51 480,0
402	39541110	Սկսիչիստական տեխնիկական պարան փ12 /անվերջ պարանի համար/	մ	ԷԼՏ	100	1 080,0	108 000,0
403	39541110	Սկսիչիստական տեխնիկական պարան փ32	մ	ԷԼՏ	100	1 080,0	108 000,0
404	18930000	Բազմաֆունկցիոնալ պարանակ	հատ	ԷԼՏ	6	10 800,0	64 800,0
405	18930000	Գործիքների պարանակ մեծ, միջին, փոքր	հատ	ԷԼՏ	3	9 600,0	28 800,0
406	44511320	Նատֆիլ	լրակազմ	ԷԼՏ	3	4 500,0	13 500,0
407	44221100	Եվրոպատրոնի Չբացվող սպիտակ	քմ	ԷԼՏ	5	50 400,0	226 800,0
408	44221100	Եվրո պատրոն 1,5x1,5	հատ	ԷԼՏ	21	110 400,0	2 318 400,0

409	44221100	Եվրո պատրոհան 2,1x1,5	հատ	ԷԱԾ	25	150 000,0	3 750 000,0
410	44221100	Եվրո պատրոհան 0,9x1,5	հատ	ԷԱԾ	7	68 400,0	478 800,0
411	44192000	Շրիշալ	գծ/մ	ԳՀ	720	1 200,0	864 000,0
412	44192000	Շրիշալի անկյուն ներսի	հատ	ԳՀ	156	300,0	46 800,0
413	44192000	Շրիշալի անկյուն դրսի	հատ	ԳՀ	168	300,0	50 400,0
414	44192000	Շրիշալի միացում	հատ	ԳՀ	150	300,0	45 000,0
415	39515410	Շերտավարագրող	քմ	ԷԱԾ	156	4 200,0	655 200,0
416	44211520	Երկաթյա դուռ	հատ	ԷԱԾ	1	144 000,0	144 000,0
417	44211520	Եվրոդուռ	քմ	ԷԱԾ	2	50 400,0	100 800,0
418	39224331	Դույլ պատումասայից 10լ	հատ	ԷԱԾ	13	1 500,0	19 500,0
419	39224332	Դույլ ցինկապատ	հատ	ԷԱԾ	12	1 800,0	21 600,0
420	31684400	Վարդակ	հատ	ԳՀ	10	780,0	7 800,0
421	31684400	Վարդակ արտաքին	հատ	ԳՀ	5	1 080,0	5 400,0
422	31211180	Անջատիչ	հատ	ԷԱԾ	5	600,0	3 000,0
423	33731200	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ ակնոց	հատ	ԷԱԾ	3	2 160,0	6 480,0
424	44423680	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակ	հատ	ԷԱԾ	1	5 040,0	5 040,0
425	33731200	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակի ապակի	հատ	ԷԱԾ	2	1 800,0	3 600,0
426	39292530	1 մետրանոց բաժնե	հատ	ԷԱԾ	1	1 200,0	1 200,0
427	44423680	Շապկի	հատ	ԷԱԾ	4	540,0	2 160,0
428	31441000	Էլեմենտ 9Վ/Կոմա/	հատ	ԷԱԾ	4	408,0	1 632,0
429	31441000	Էլեմենտ C տիպի ֆլուիդի համար	հատ	ԷԱԾ	8	360,0	2 880,0
430	44423680	Օլոլ	Գ	ԷԱԾ	200	12,0	2 400,0
431	44423680	Կանիֆոլ	Գ	ԷԱԾ	200	54,0	10 800,0
432	44921400	Կիր	կգ	ԷԱԾ	20	216,0	4 320,0
433	39831240	Ժանգը մաքրելու հերդկ	բարձր	ԷԱԾ	20	1 500,0	30 000,0
434	44511100	Ռանդա	հատ	ԷԱԾ	1	5 040,0	5 040,0
435	44423680	Պաշտպանիչ դիմակ անկյունահերկող մեքենայի համար	հատ	ԷԱԾ	4	3 600,0	14 400,0
436	44423680	Ձողակաղբին (շումպեն)	հատ	ԷԱԾ	2	2 520,0	5 040,0
437	44119100	Տախտակ	մ3	ԷԱԾ	0,3	132 000,0	39 600,0
438	44423680	Անկյունավազ /угловой/ բարակ թիթեղից սվառի	հատ	ԷԱԾ	50	300,0	15 000,0
439	19640000	Պոլիէթիլեն /պեոֆոն/	գծ/մ	ԳՀ	50	300,0	15 000,0
440	44423600	Գոդթե հնքնակաշուն /скотч/	հատ	ԳՀ	40	504,0	20 160,0
441	44411742	Ընդարձակողների մեխանիզմ	հատ	ԳՀ	20	4 080,0	81 600,0
442	42131490	Լվացարանի սիֆոն	հատ	ԳՀ	10	1 500,0	15 000,0
443	44163280	Պոլիպրոպիլենյին խողովակի մկրատ	հատ	ԷԱԾ	2	4 080,0	8 160,0
444	44163200	Պոլիպրոպիլենյին խողովակի գոդման արորկ 2 դրույնի համար	հատ	ԷԱԾ	1	28 200,0	28 200,0
445	44163280	Պոլիպրոպիլենյին խողովակ 1 դրույն	գծ/մ	ԷԱԾ	50	1 200,0	60 000,0
446	44163280	Պոլիպրոպիլենյին խողովակ 3/4 դրույն	գծ/մ	ԷԱԾ	50	804,0	40 200,0
447	44163280	Պոլիպրոպիլենյին խողովակ 1/2 դրույն	գծ/մ	ԷԱԾ	50	600,0	30 000,0
448	44163280	Պոլիպրոպիլենյին խողովակի կափուր 1/2 դրույն	հատ	ԷԱԾ	10	300,0	3 000,0

[illegible]

489	31683400/3	Պղնձաբարձիկային երաբաշն /тройник/ 3/4 դյույմ	հատ	ՀԱԾ	30		150,0	4 500,0
490	44191700/1	Գրպանիկ	պարկ	ԳՀ	70		2 700,0	189 000,0
491	44191700/2	Խցանանիկ /защитка/	կգ	ՀԱԾ	10		2 004,0	20 040,0
492	44191700/3	Սեպա մեկ /дюбель ударный/ 4X60	հատ	ՀԱԾ	300		10,8	3 240,0
493	44191700/4	Սկալի ցանց սեղալարից	ԳՃ/Ճ	ԳՀ	50		1 320,0	66 000,0
494	44112760/1	Ծկախորդակ ծորակի 1/2 45 սմ	հատ	ԳՀ	10		1 020,0	10 200,0
495	44112760/2	Ծկախորդակ ծորակի 1/2 60 սմ	հատ	ԳՀ	10		804,0	8 040,0
496	44112760/3	Ծկախորդակ ծորակի 1/2 30 սմ	հատ	ԳՀ	10		1 020,0	10 200,0
497	44221161	Կահույքի ձևեր	հատ	ՀԱԾ	10		504,0	5 040,0
498	44191700/5	Պակի մեծ	հատ	ԳՀ	5		504,0	2 520,0
499	39531800	Էներ գորգ /настил/	հատ	ԳՀ	10		12 000,0	120 000,0
500	31684400	Վարդակի տուր 1 տեղանոց	հատ	ԳՀ	50		120,0	6 000,0
501	44221141/1	Բռնակ դռան եպրո /կեղծե գույն/	հատ	ՀԱԾ	20		2 520,0	50 400,0
502	44221141/2	Բռնակ դռան եպրո /կեղծե գույն/	հատ	ԳՀ	30		2 520,0	75 600,0
503	31221241/1	Պտտականների պահունակ 4X60	հատ	ՀԱԾ	250		6,0	1 500,0
504	31221241/2	Պտտականների պահունակ 4X80	հատ	ՀԱԾ	250		7,0	1 750,0
505	31221241/3	Պտտականների պահունակ 6X60	հատ	ԳՀ	250		12,0	3 000,0
506	31221241/4	Պտտականների պահունակ 6X80	հատ	ՀԱԾ	250		60,0	15 000,0
507	31221241/5	Պտտականների պահունակ 8X80	հատ	ԳՀ	250		84,0	21 000,0
508	31221241/1	Պտտականներ 4X40	հատ	ԳՀ	1 000		8,4	8 400,0
509	31221241/2	Պտտականներ 4X60	հատ	ԳՀ	1 000		12,0	12 000,0
510	31221241/3	Պտտականներ 5X60	հատ	ԳՀ	500		16,8	8 400,0
511	31221241/4	Պտտականներ 6X60	հատ	ԳՀ	500		24,0	12 000,0
512	31221241/5	Պտտականներ 6X80	հատ	ԳՀ	500		30,0	15 000,0
513	31221241/6	Պտտականներ 4X35	հատ	ԳՀ	1 000		8,4	8 400,0
514	31221241/7	Պտտականներ 4X30	հատ	ԳՀ	1 000		7,2	7 200,0
515	31221241/8	Պտտականներ 4X25	հատ	ԳՀ	1 000		6,0	6 000,0
516	31221241/9	Պտտականներ 4X20	հատ	ԳՀ	1 000		6,0	6 000,0
517	31221241/10	Պտտականներ 4X16	հատ	ԳՀ	1 000		4,8	4 800,0
518	31221241/11	Պտտականներ 3,5X16	հատ	ԳՀ	1 000		3,6	3 600,0
519	44511100	Սկալի հարդարիչ /терка/	հատ	ԳՀ	5		1 020,0	5 100,0
520	44112766/4	Պոլիպրոպիլենի անվնասակ պակի 90 աստիճան	հատ	ՀԱԾ	50		204,0	10 200,0
521	44112760/4	Ծկախորդակ ծորակի 60 սմ, 1/2	հատ	ՀԱԾ	10		1 620,0	16 200,0
522	44191400/1	Փայտաթելային սալ /ДБП/	հատ	ՀԱԾ	2		1 800,0	3 600,0
523	44191400/2	Փայտաթելային սալ /ДСТ/	հատ	ՀԱԾ	2		2 000,0	4 000,0
524	44191100	Նրբատախտակ /фанера/ 152 x 152 10 մմ	հատ	ՀԱԾ	3		6 000,0	18 000,0
525	44119100/1	Եզրանանված տախտակ 600 x 20 x 3	ձ3	ՀԱԾ	2		120 000,0	240 000,0
526	44119100/2	Եզրանանված տախտակ 600 x 20 x 5	ձ3	ՀԱԾ	2		125 400,0	250 800,0
527	44510000	Լուրջիկի տղց	հատ	ԳՀ	20		540,0	10 800,0
528	44192610/1	Հեղուկ մեխ	հատ	ՀԱԾ	50		1 200,0	60 000,0

529	44192610/2	Մեխ 100սն	կգ	ԷԱԾ	14	804,0	11 256,0
530	44192610/3	Մեխ 25 սն	կգ	ԷԱԾ	5	900,0	4 500,0
531	44192610/4	Մեխ 40 սն	կգ	ԷԱԾ	5	708,0	3 540,0
532	44192610/5	Մեխ 50 սն	կգ	ԷԱԾ	5	660,0	3 300,0
533	44192610/6	Մեխ 70 սն	կգ	ԷԱԾ	5	660,0	3 300,0
534	44510000	Սրղ ԴՍԴ-ի 350 սն	հատ	ԷԱԾ	2	12 000,0	24 000,0
535	44191700/1	Անկումահղող մեքենայի դիակ	հատ	ԷԱԾ	5	600,0	3 000,0
536	44511260/1	Կլոր իղկաթուղ N 180	հատ	ԷԱԾ	20	204,0	4 080,0
537	44511260/2	Կլոր իղկաթուղ N 80	հատ	ԷԱԾ	20	150,0	3 000,0
538	44511260/3	Կլոր իղկաթուղ N 60	հատ	ԷԱԾ	20	204,0	4 080,0
539	44211520	Մուտքի դուռ 116 x 230	հատ	ԷԱԾ	1	150 000,0	150 000,0
540	44531100/1	Ճամփի թիթերի պտուտակ 4 x 50	հատ	ԷԱԾ	200	156,0	31 200,0
541	44531100/2	Ճամփի թիթերի պտուտակ 4 x 70	հատ	ԷԱԾ	200	18,0	3 600,0
542	44531100/3	Թիթերի ինքնապարզող պտուտակ 4,8x20	հատ	ԷԱԾ	1 000	25,0	25 000,0
543	44191700/2	Մեխահան 600 սն	հատ	ԷԱԾ	1	4 200,0	4 200,0
544	44191700/3	Լոբզիկ 1200-1500w	հատ	ԷԱԾ	1	62 400,0	62 400,0
545	44191700/4	Մետաղապլաստե մկրատ	հատ	ԷԱԾ	1	1 500,0	1 500,0
546	44191700/5	Մակակեց 50 սն	հատ	ԳՀ	1	1 500,0	1 500,0
547	44511200	Բեռնախան 27թայակի սրղ (դրոմբա)	հատ	ԳՀ	1	63 000,0	63 000,0
548	34911120	Սալյակ կոշտակով	հատ	ԳՀ	1	12 000,0	12 000,0
549	44118400	Պրոֆեսսորի 0,5 սն	քմ	ԷԱԾ	60	6 000,0	360 000,0
550	43310000	Երկաթ կտրող մեքենա 220w քարի չափը 355 սն	հատ	ԳՀ	1	102 000,0	102 000,0
551	42671180	Պոլիպրոպիլեն	հատ	ԷԱԾ	1	10 080,0	10 080,0
552	42991320	Հատակի լամինատ 120x20	մ2	ԳՀ	250	5 520,0	1 380 000,0
553	39541170	Կոլորտի տրուս 10 մետր	հատ	ԳՀ	1	12 000,0	12 000,0
554	18811100	Ռետինե սապոգ 41,42,43	գույգ	ԷԱԾ	8	2 520,0	20 160,0
555	44112730/1	Փայտ կտրող սկավառակ 350x30x40	հատ	ԷԱԾ	2	8 040,0	16 080,0
556	44112730/2	Ալյումին կտրող սկավառակ 200x30x40	հատ	ԷԱԾ	2	12 000,0	24 000,0
557	44511200	Սրղ ցիլիկով 1400w	հատ	ԷԱԾ	1	40 800,0	40 800,0
558	44511100/1	Կախողքագործի ստեպլեր	հատ	ԳՀ	2	9 000,0	18 000,0
559	44511100/2	Ռետինե մուրճ	հատ	ԷԱԾ	2	1 500,0	3 000,0
560	18451400	Ճարմանի /zaklenka/ Ø4,5 x 20	հատ	ԷԱԾ	50	25,2	1 260,0
561	44191700/1	Նասառակա վալիկի լատեքսի 250 սն	հատ	ԷԱԾ	5	204,0	1 020,0
562	44191700/2	Նասառակա վալիկ 100 սն	հատ	ԳՀ	5	204,0	1 020,0
563	44511100/3	Վալիկ լատեքսի 100 սն	հատ	ԳՀ	5	1 020,0	5 100,0
564	44191700/3	Պարալոն լամինատի	քմ	ԳՀ	250	300,0	75 000,0
565	44511220	Սիլիկոնի պիստոնետ	հատ	ԷԱԾ	1	1 500,0	1 500,0
566	42131470	Բիտեի ցնցող խողովակով	հատ	ԷԱԾ	2	8 040,0	16 080,0
567	44191700/4	Դեղի պատրոն	հատ	ԷԱԾ	2	3 000,0	6 000,0
568	44191700/5	Ժիմոկ 15 սն	հատ	ԷԱԾ	4	3 000,0	12 000,0

646	16311400/2	Բեղվանային խոտիձիչ	հատ	ՀԱՃ	10		216 000,0	2 160 000,0
647	44511200	Բեղաարդ	հատ	ԳՀ	5		60 000,0	300 000,0
648	31681100	Կոնկրետաղոր	հատ	ՀԱՃ	4		252 000,0	1 008 000,0
649	39522180	Վրան 10 տեղանոց	հատ	ՀԱՃ	2		120 000,0	240 000,0
650	37411130	Դառուներ կոշիկներով	հատ	ՀԱՃ	5		30 000,0	150 000,0
651	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ՀԱՃ	2		3 500,0	7 000,0
652	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ՀԱՃ	4		900,0	3 600,0
653	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ՀԱՃ	4		1 600,0	6 400,0
654	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ՀԱՃ	4		1 450,0	5 800,0
655	44192700	Ներկազան	հատ	ՀԱՃ	8		400,0	3 200,0
656	44192700	Ներկազան	հատ	ՀԱՃ	3		1 200,0	3 600,0
657	44191700	Գիպսոնիտ	կգ	ՀԱՃ	900		90,000	81 000,0
658	44192500	Կաճեային ձեփանձիկ	կգ	ՀԱՃ	180		200,0	36 000,0
659	44211280	Պրոֆիլ U21	հատ	ՀԱՃ	12		1 200,0	14 400,0
660	44211280	Պրոֆիլ F47	հատ	ՀԱՃ	6		1 600,0	9 600,0
661	44163280	Ֆիքսատոր	հատ	ՀԱՃ	11		540,0	5 940,0
662	44163280	Ֆիքսատոր	հատ	ՀԱՃ	1		1 580,0	1 580,0
663	44163280	Սնցրոն	հատ	ՀԱՃ	16		430,0	6 880,0
664	44163280	Սնցրոն	հատ	ՀԱՃ	15		540,0	8 100,0
665	44163280	Կոր խողովակ	հատ	ՀԱՃ	6		180,0	1 080,0
666	44163280	Սնկյունակ 90°	հատ	ՀԱՃ	6		500,0	3 000,0
667	44163280	Սնկյունակ 90°	հատ	ՀԱՃ	6		610,0	3 660,0
668	44163280	Փական 20մմ	հատ	ՀԱՃ	12		1 450,0	17 400,0
669	44163280	Եռաբաշիչ	հատ	ՀԱՃ	7		570,0	3 990,0
670	44163280	Եռաբաշիչ	հատ	ՀԱՃ	3		600,0	1 800,0
671	44163280	Սնցրոն	հատ	ՀԱՃ	7		130,0	910,0
672	44163280	Ամերիկանկա	հատ	ՀԱՃ	6		900,0	5 400,0
673	44163280	Սնցրոն	հատ	ՀԱՃ	2		750,0	1 500,0
674	44191700	Ֆուն սեծ	հատ	ՀԱՃ	3		590,0	1 770,0
675	44423640	Ռետինե անցրոն	հատ	ՀԱՃ	2		550,0	1 100,0
676	44163280	Ամրակ	հատ	ՀԱՃ	230		20,0	4 600,0
677	44112800	Խողովակի ջերմամեկուսիչ շերտ	մ	ՀԱՃ	40		105,0	4 200,0
678	44163280	Սնցրոն	հատ	ՀԱՃ	4		600,0	2 400,0
679	44163280	Սնցրոն	հատ	ՀԱՃ	4		920,0	3 680,0
680	44163280	Սնկյունակ	հատ	ՀԱՃ	6		100,0	600,0
681	44163280	Եռաբաշիչ	հատ	ՀԱՃ	10		90,0	900,0
682	44163280	Կցողոիչ	հատ	ՀԱՃ	10		50,0	500,0
683	44531193	Սնկյունակ /պրոֆիլից/	հատ	ՀԱՃ	15		380,0	5 700,0
684	44111400	Կախովի առաստաղ	քմ	ՀԱՃ	18		2 200,0	39 600,0
685	44423671	Պրոֆիլ П	հատ	ՀԱՃ	6		600,0	3 600,0

686	44161130	խորդակ	մետր	ԷԱԾ	100		250.0		25 000.0
687	44163280	Եռաբաշիկի	հատ	ԷԱԾ	1		1 200.0		1 200.0
688	44163280	Փակակ	հատ	ԷԱԾ	3		4 500.0		13 500.0
689	44163280	Կցորդիչ	հատ	ԷԱԾ	1		1 000.0		1 000.0
690	44163280	Անցում	հատ	ԷԱԾ	1		700.0		700.0
691	44531191	խորդակ	մ	ԷԱԾ	560		3 600.0		2 016 000.0
692	44118310	Պողպատե թեղիք	կգ	ԷԱԾ	810		600.0		486 000.0
693	44531193	Անկումակ	կգ	ԷԱԾ	60		600.0		36 000.0
694	44118300	Ֆիկկապատ թիթեղ	քմ	ԷԱԾ	10		4 590.0		45 900.0
695	44192630	Մետաղական խցաբութակ ինդուս	հատ	ԷԱԾ	570		150.0		85 500.0
696	44163111	Ուղղանկյուն ջրիորդան	մ	ԷԱԾ	76		1 845.0		140 220.0
697	44161230	Բաղիկներ	հատ	ԷԱԾ	14		3 969.0		55 566.0
698	44531191	Ուղղանկյուն խորդակներ	մ	ԷԱԾ	78		2 970.0		231 660.0
699	39132220	Կանիչներ	հատ	ԷԱԾ	74		1 305.0		96 570.0
700	42131100	Փականներ	հատ	ԷԱԾ	4		900.0		3 600.0
701	44521230	Ամրակներ	հատ	ԷԱԾ	47		900.0		42 300.0
702	44211610	Արմոնգներ	հատ	ԷԱԾ	14		1 755.0		24 570.0
703	34921220	Արգելապատնեշ	հատ	ԷԱԾ	61		4 140.0		252 540.0
704	44161130	խորդակ պլաստման	մ	ԷԱԾ	800		150.0		120 000.0
705	44163280	խորդակի կաթոցիկ	հատ	ԷԱԾ	200		300.0		60 000.0
706	39721500	Յուղային տաքացուցիչ	հատ	ԷԱԾ	7		40 000.0		280 000.0
707	44163170	Յուղամուկ պրոնի բարձր ճնշման խորդակ փ 10սմ	մետր	ԷԱԾ	30		800.0		24 000.0
708	14621000	Թղթոններից պաշտպանող մետաղական սարքվածք	հատ	ՄԱ	200		2 500.0		500 000.0

Հոդված 5121

1	34131240	ՌՈԱԸ	հատ	ԳՀ	6	7 500 000.0	45 000 000.0
---	----------	------	-----	----	---	-------------	--------------

Հոդված 4264

1	09132200	Բենզին ռեզուլար	լիտր	ԷԱԾ	34 188	370.0	12 649 558.6
2	09132200	Բենզին ռեզուլար	լիտր	ԳՀ	10 000	470.0	4 700 000.0
3	09132200	Բենզին ռեզուլար	լիտր	ԳՀ	25 000	480.0	12 000 000.0
4	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԱԾ	12 640	375.0	4 740 000.0
5	09134201	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԳՀ	6 000	460.0	2 760 000.0
6	0941700	Ակտոբազ	լ/մ	ՄԱ	2 000	230.0	459 999.8
7	34331300	Անվարող ամառային 215/65 R16-235/65R 16C	հատ	ԳՀ	4	27 000.0	108 000.0
8	34331300	Անվարող ամառային 205/70 R15	հատ	ԷԱԾ	16	21 000.0	336 000.0
9	34331300	Անվարող ամառային 255/55 R18	հատ	ԷԱԾ	4	27 000.0	108 000.0
10	34331300	Անվարող ամառային 205/55 R16	հատ	ԷԱԾ	4	25 000.0	100 000.0
11	34331300	Անվարող ամառային	հատ	ԷԱԾ	8	25 000.0	200 000.0
12	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 190A	հատ	ԷԱԾ	10	70 000.0	700 000.0
13	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 80A	հատ	ԷԱԾ	2	30 000.0	60 000.0
14	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 74A	հատ	ԷԱԾ	2	25 000.0	50 000.0

Տրանսպորտային նյութեր

Տրանսպորտային սարքավորումներ

15	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 62A	հատ	ԷԱՏ	5		25 000,0		125 000,0
16	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 100A	հատ	ԷԱՏ	4		37 000,0		148 000,0
17	09211600	Յուղ իդրոլավիկ նպատակների համար HVL P 46	լիտր	ԷԱՏ	20		1 000,0		20 000,0
18	09211100	Սինթետիկ շարժիչ յուղ նախատեսված բեռնային շարժիչների համար 5 W30	լիտր	ԷԱՏ	50		2 400,0		120 000,0
19	09211100	Սինթետիկ շարժիչ յուղ նախատեսված բեռնային և դիզելային շարժիչների համար 5 W40	լիտր	ԷԱՏ	80		2 400,0		192 000,0
20	09211100	Ֆիսարիներով շարժիչ յուղ նախատեսված բեռնային և դիզելային շարժիչների համար 10 W40	լիտր	ԷԱՏ	100		2 100,0		210 000,0
21	09211100	Ֆիսարիներով շարժիչ յուղ նախատեսված դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱՏ	120		1 700,0		204 000,0
22	09211400	Յուղ տրանսմիսիոն SAE 80W90	լիտր	ԷԱՏ	60		1 750,0		105 000,0
23	24951320	Հակասառնցման հեղուկ խտանյութ G-11	լիտր	ԷԱՏ	100		1 200,0		120 000,0
24	24951320	Հակասառնցման հեղուկ խտանյութ G-12	լիտր	ԷԱՏ	50		1 200,0		60 000,0
25	39831280	Ալյակի լվանայու նյութ	լիտր	ԷԱՏ	100		550,0		55 000,0
26	39831275	Ավտոմեքենայի լվացող միջոց	լիտր	ԳՀ	80		1 250,0		100 000,0
27	39831275	Անվարող մաքցող միջոց	լիտր	ԳՀ	20		1 500,0		30 000,0
28	39831275	Լաթ արեխիտ	հատ	ԷԱՏ	40		350,0		14 000,0
29	31151170	Մարտկոցների սնուցման համակարգ (зарядник)	հատ	ԷԱՏ	1		75 000,0		75 000,0
30	42121150	Օդանիչի արմալ անվարողների համար (компрессор)	հատ	ԷԱՏ	1		100 000,0		100 000,0
31	42121150	Օդանիչի արմալ փոքր ավտոմեքենայի պահելու համար (компрессор)	հատ	ԷԱՏ	4		25 000,0		100 000,0
32	31341200	Հոսանքի լար շարժիչ աշխատանքի դնելու համար (форсунка)	հատ	ԳՀ	2		12 000,0		24 000,0
33	42121150	Առանց շփման ավելիկացման պոմպ (камер)	հատ	ԳՀ	1		350 000,0		350 000,0
34	39300000	Հակասառնցման հեղուկի աստիճանի չափիչ	հատ	ԳՀ	6		15 000,0		90 000,0
35	34221260/1	Ավտոմեքենայի անվազակալտակ	հատ	ՄԱ	4		62 500,0		250 000,0
36	34221260/2	Ավտոմեքենայի անվազակալտակ	հատ	ՄԱ	4		62 500,0		250 000,0

Հոդված 4262

Գյուղատնտեսական ապրանքներ

1	33691147/1	Կիո	կգ	ՄԱ	50		300,0		15 000,0
2	33691147/2	Շանս պլյուս	լիտր	ՄԱ	1		7 800,0		7 800,0
3	33691147/3	Կոպլաֆլո	լիտր	ՄԱ	1		6 000,0		6 000,0
4	33691147/4	Բոդրյան խառնուրդ	կգ	ՄԱ	25		3 600,0		90 000,0
5	33691147/5	Ագաթ	լիտր	ՄԱ	3		10 800,0		32 400,0
6	33691147/7	Գլիֆոսատ	լիտր	ՄԱ	10		2 640,0		26 400,0

Հոդված 4266

Դեղորայք

1	33141110	Վիրակապ (բինտ ստերիլ)	հատ	ԳՀ	24		260,0		6 240,0
2	33141117	Բաժնավ	կապոց	ԷԱՏ	24		140,0		3 360,0
3	33691176/1	Բետադին (5%-անոց սպիրտային լուծույթ)	սրվակ	ԷԱՏ	30		610,0		18 300,0
4	33691176/2	Պերեկիս 3 %- ոց	հատ	ԳՀ	24		200,0		4 800,0
5	33691201/2	Կատակախորի (վալերիանա) հաք	սրվակ	ԷԱՏ	85		110,0		9 350,0
6	33691201/1	Կատակախորի (վալերիանա) թուրմ	հատ	ԷԱՏ	30		170,0		5 100,0
7	33691176/3	Կապտոպրիլ 25 մգ	հատ	ԳՀ	500		24,0		12 000,0
8	33691176/4	Ասկոֆեն (հաբերդ)	հատ	ԷԱՏ	800		16,0		12 800,0

9	33691176/5	Անագին (հաբդ)	հատ	ԳՀ	800	10,0	8 000,0
10	33691176/6	Ապազնագին	հատ	ԷԱԾ	2 000	60,0	120 000,0
11	33691176/7	Դիմերդոլ հաբ	հատ	ԳՀ	240	16,0	3 840,0
12	33141111	Կպչուն սպեղանի (սանտափիկ)	հատ	ԳՀ	160	70,0	11 200,0
13	33691176/8	Պարացեռանոլ	հատ	ԷԱԾ	800	8,0	6 400,0
14	33691176/9	Իմոդիում	հատ	ԷԱԾ	160	240,0	38 400,0
15	33691176/10	Կոնկոր	հատ	ԷԱԾ	200	58,0	11 600,0
16	33691176/11	Լոշպա հաբ	հատ	ԷԱԾ	400	20,0	8 000,0
17	33691176/12	Ասպիրին	հատ	ԳՀ	600	8,0	4 800,0
18	33691176/13	վալիդոլ հաբ	հատ	ԷԱԾ	600	90,0	54 000,0
19	15872600	Կերակրի սողա	հատ	ԷԱԾ	24	200,0	4 800,0
20	33691176	Անոշադրի սպիրտ	հատ	ԳՀ	24	150,0	3 600,0
21	24315300	Ջրածնի պերօքսիդ	հատ	ԳՀ	24	200,0	4 800,0
22	38411200	ջերմաչափ	հատ	ԷԱԾ	10	500,0	5 000,0
23	33631260	Յոդ	հատ	ԷԱԾ	30	270,0	8 100,0
24	24954000	Ակտիվացված ածուխ	հատ	ԷԱԾ	50	50,0	2 500,0
25	24451141	Ակրոզել	լիտր	ԷԱԾ	150	2 100,0	315 000,0
26	24451160	Քլորակիր	կգ	ԷԱԾ	6	800,0	4 800,0
27	33141129	Դիմակ	հատ	ԳՀ	10 000	30,0	300 000,0
28	33141130	Դիմակ	հատ	ԳՀ	10 000	13,4	134 000,0
29	18421130	Բժշկական ձեռնոցներ	հատ	ԷԱԾ	1 000	30,0	30 000,0
30	38411200	Ջերմաչափեր	հատ	ԷԱԾ	7	46 000,0	322 000,0

Հոդված 5122

Վարչական սարքավորումներ

1	30211220	Համակարգիչ լրակազմ	հատ	ԷԱԾ	15	516 000,0	7 740 000,0
2	30237490	Մոնիտոր	հատ	ԷԱԾ	2	324 000,0	648 000,0
3	30237490/1	Զարծպական մոնիտոր/խտոցման համար/	հատ	ԷԱԾ	2	96 000,0	192 000,0
4	30231000	Տեսապրոեկտոր /խտոցման համար/	հատ	ԷԱԾ	2	144 000,0	288 000,0
5	39224550	Առաջին օգնության ուսուցման համար նախատեսված մանեկեն /ներառյալ դյուրակիր համակարգիչ/	հատ	ԷԱԾ	1	960 000,0	960 000,0
6	30232140	Պրոտեր /ճարտարագիտական գծագրերի արտաձևման համար/	հատ	ԳՀ	1	810 000,0	810 000,0
7	38651100	Թվային ֆոտոխցիկ	հատ	ԷԱԾ	2	120 000,0	240 000,0
8	30216110	Բազմաֆունկցիոնալ արագագործ սկաներ	հատ	ԳՀ	1	720 000,0	720 000,0
9	30211220	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱԾ	8	600 000,0	4 800 000,0
10	30211221	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱԾ	1	1 068 000,0	1 068 000,0
11	30232100	Տպիչ երեքը մեկում, ADF ու	հատ	ԷԱԾ	20	264 000,0	5 280 000,0
12	31151120	Անխափան սնուցման սարք, APC, 350W / 650VA	հատ	ԳՀ	55	39 840,0	2 191 200,0
13	30232231	Կոշտ սկավարակ HP ProLiant ML350p, Gen 8	հատ	ԳՀ	4	600 000,0	2 400 000,0
14	31151120	Անխափան սնուցման սարք սերվերի համար, 5kva	հատ	ԷԱԾ	1	1 800 000,0	1 800 000,0
15	30232231	արտաքին կոշտ սկավարակ	հատ	ԷԱԾ	6	72 000,0	432 000,0
16	39714200/1	Օդորակիչ 20ք.մ.	հատ	ԷԱԾ	10	180 000,0	1 800 000,0

17	39714200/2	Օդորակիչ 50 ք.մ.	հատ	ԷԱԿ	4		396 000.0	1 584 000.0
18	39714200/3	Օդորակիչ 70 ք.մ.	հատ	ԳՀ	2		540 000.0	1 080 000.0
19	39714200/4	Օդորակիչ 200 ք.մ	հատ	ԳՀ	1		864 000.0	864 000.0
20	39715200/1	Կալորիֆեր KARMAND 6կՎտ	հատ	ԷԱԿ	4		90 000.0	360 000.0
21	39715200/2	Կալորիֆեր 3կՎտ	հատ	ԷԱԿ	4		68 400.0	273 600.0
22	42911140	Ջրի դիսպենսեր /ճեփակայանների համար/	հատ	ԷԱԿ	6		72 000.0	432 000.0
23	39111140	Աթոս	հատ	ԷԱԿ	40		24 000.0	960 000.0
24	39111180	Աթոս շարժական	հատ	ԷԱԿ	80		48 000.0	3 840 000.0
25	39111190	Ալյումատեքստիլ բազկաթոռ	հատ	ԷԱԿ	10		108 000.0	1 080 000.0
26	39121520	Գրասեղան	հատ	ԷԱԿ	25		72 000.0	1 800 000.0
27	39121100	Գրասեղան	հատ	ԷԱԿ	25		60 000.0	1 500 000.0
28	39121360	Սեղան դիմադիտով	հատ	ԷԱԿ	7		108 000.0	756 000.0
29	30191400	Ընդդեմ ոչնչացնող սարք	հատ	ԳՀ	3		60 000.0	180 000.0
30	39132100	Չիլիդիլդի պահարան	հատ	ԳՀ	4		156 000.0	624 000.0
31	39711140	Սառնարան /վարչական մասի աշխատակիցների համար/	հատ	ԳՀ	3		120 000.0	360 000.0
32	32231700	Կահույքի միջոց /թափա՜ 1,5-2կմ ազդանման շտապակրկ	Դրակազմ	ԳՀ	2		27 000.0	54 000.0
33	42910000	Ջրի թորման սպարատ	հատ	ԳՀ	1		60 000.0	60 000.0
34	32551170	Հեռախոս 1	հատ	ԳՀ	2		30 000.0	60 000.0
35	32551170	Հեռախոս 2	հատ	ԳՀ	2		50 000.0	100 000.0

Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր

1	31211180/1	Ավիչ	հատ	ԷԱԿ	10		5 040.0	50 400.0
2	31211180/2	Ավիչ տիպ	հատ	ԷԱԿ	5		18 000.0	90 000.0
3	30211260	Wi-Fi եղբորիչ	հատ	ԷԱԿ	6		27 600.0	165 600.0
4	31711350	SFP մոդուլ	հատ	ԷԱԿ	9		24 960.0	224 640.0
5	31711350	SFP մոդուլ	հատ	ԷԱԿ	6		42 960.0	257 760.0
6	32421100/1	Մարդիկ Մր. 5e, տուփով. 305մ. AVG24	մ	ԷԱԿ	1 220		192.0	234 240.0
7	32421100/2	Մարդիկ Մր. 5e, տուփով. 305մ. AVG24	մ	ԷԱԿ	610		240.0	146 400.0
	32421100/4	Մարդիկ PCM-R12-R12-3M-WH 3մ.	հատ	ԳՀ	50		2 000.0	100 000.0
	32421100/5	Մարդիկ PCM-R12-R12-3M-WH 5մ.	հատ	ԳՀ	50		2 800.0	140 000.0
8	32421100/6	Մարդիկ PCM-R12-R12-3M-WH 10մ.	հատ	ԳՀ	50		4 000.0	200 000.0
9	44112760/5	Գոֆրե խողովակ ճկախողովակ ԴՎԲԻԿ	մ	ԷԱԿ	100		168.0	16 800.0
10	3121270	Ալյուրա կաբելի 36,14mm	տուփ	ԳՀ	5		3 600.0	18 000.0
11	32421100/4	Սնուցման մարդիկ CEE 7/7 - IEC 320 C13, ACC 220V/16A, 1.8m	հատ	ԳՀ	20		2 400.0	48 000.0
12	32421100/5	Սնուցման մարդիկ CEE 7/7 - IEC 320 C5, IEC 2-pin male, C6 coupler 220V, 1.5m	հատ	ԷԱԿ	10		3 000.0	30 000.0
13	32421100/6	Սնուցման մարդիկ Power plug type G, C13 coupler, 1.8m	հատ	ԷԱԿ	40		2 640.0	105 600.0
14	32421100/7	Հոսանքի երկարացման մարդիկ PC-189-VDE, 1.8մ	հատ	ԳՀ	10		1 560.0	15 600.0
15	32421200/1	HDMI լար HDMI cable 1.8m	հատ	ԷԱԿ	5		1 800.0	9 000.0
16	32421200/2	HDMI լար HDMI to mini HDMI cable 1.2m-1.8m	հատ	ԷԱԿ	5		3 720.0	18 600.0
17	32421200/3	HDMI լար HDMI to micro HDMI cable 1.8m	հատ	ԷԱԿ	5		3 480.0	17 400.0
18	31171200/1	Փոխակերպիչ Mini DisplayPort to HDMI adapter, 10sm	հատ	ԷԱԿ	5		9 960.0	49 800.0
19	31171200/2	Փոխակերպիչ PS/2 keyboard mouse splitter cable lead Wire Y Splitter - 1 Male to 2 Female	հատ	ԷԱԿ	6		12 960.0	77 760.0
20	31171200/3	Փոխակերպիչ Cable USB 3.0 to SATA 2.5" HDD, SSD 15cm	հատ	ԷԱԿ	2		5 160.0	10 320.0
21	31171200/4	Փոխակերպիչ USB 3.0 Dual Hard Drive Docking Station with UASP for 2.5/3.5in SSD / HDD - SATA 6 Gbps	հատ	ԳՀ	1		75 000.0	75 000.0
22	30237460	Ստեղծագործող և մկնիկ անլար Wireless Keyboard and Mouse	հատ	ԷԱԿ	20		15 000.0	300 000.0

23	44163250/1	Մալուխի դակիչ, տեստեր	հատ	ԷԼՃ	1	18 000,0	18 000,0
24	44163250/2	Մալուխի դակիչ ատրճանակ	հատ	ԷԼՃ	2	35 040,0	70 080,0
25	31684400/1	Վարդակ RJ45 /մեկտերանի/	հատ	ԳՀ	25	1 800,0	45 000,0
26	31684400/2	Վարդակ RJ45 /երկտերանի/	հատ	ԳՀ	25	2 160,0	54 000,0
27	31721100	Կոնեկտոր RJ45	հատ	ԷԼՃ	200	125,0	25 000,0
28	44511100	Մալուխի մաքրման գործիք	հատ	ԷԼՃ	2	2 500,0	5 000,0
29	31685000/4	Երկարացման լար 1,8 մետր, 5 տերանի	հատ	ԳՀ	2	27 000,0	54 000,0
30	31685000/5	Երկարացման լար 2 մետր, 4 տերանի APC PM8-RS	հատ	ԳՀ	2	21 000,0	42 000,0
31	31685000/6	Երկարացման լար 3 մետր, 5 տերանի, իողանցումով, անցատիչով	հատ	ԳՀ	2	3 480,0	6 960,0
32	31685000/7	Երկարացման լար 5 մետր, 5 տերանի, իողանցումով, անցատիչով	հատ	ԳՀ	2	7 200,0	14 400,0
33	31685000/8	Երկարացման լար հավաքվող երկարությունը՝ 40մ, ունի 4 վարդակի տեղ	հատ	ԷԼՃ	2	31 920,0	63 840,0
34	32421100/8	Օպտիկամանրաթելային մալուխ	մ	ԷԼՃ	500	1 020,0	510 000,0
35	30192233	Սիլիկոն 11 x 200, սպիտակ	հատ	ԷԼՃ	20	150,0	3 000,0
36	30234300	Սկավառակ CD 50 հատ	տրոփ	ԷԼՃ	1	6 720,0	6 720,0
37	30234400	Սկավառակ DVD 10 հատ	հատ	ԷԼՃ	2	2 100,0	4 200,0
38	30236110	Լիտաքին օպտիկական սկավառակակիր	հատ	ԷԼՃ	2	20 400,0	40 800,0
39	30192230	Սկիչ երկկողմանի	հատ	ԷԼՃ	5	1 680,0	8 400,0
40	32421200	Usb հար	հատ	ԳՀ	2	12 360,0	24 720,0
41	30211170	Հովացման սարք նոութբուքի համար	հատ	ԷԼՃ	2	8 040,0	16 080,0
42	32341130	Ալանջավալ	հատ	ԳՀ	2	15 600,0	31 200,0
43	32341110/1	Բարձրախոս	հատ	ԷԼՃ	3	3 000,0	9 000,0
44	32341110/2	Բարձրախոս	հատ	ԷԼՃ	5	6 480,0	32 400,0
45	30237460	Ստերաշար թվային	հատ	ԷԼՃ	2	5 760,0	11 520,0
46	31442000/1	Մարտիկոց max(AAA	տրոփ	ԳՀ	10	1 140,0	11 400,0
47	31442000/2	Մարտիկոց max(AA	տրոփ	ԳՀ	10	1 800,0	18 000,0
48	31442000/3	Մարտիկոց AA, 2300 mAh 1,2V	տրոփ	ԷԼՃ	5	6 720,0	33 600,0
49	31442000/4	Մարտիկոց AAA, 850 mAh 1,2V	տրոփ	ԷԼՃ	10	5 880,0	58 800,0
50	44423680/13	Լիցքավորիչ wireless 10000mAh Black	հատ	ԷԼՃ	3	16 080,0	48 240,0
51	44423680/14	Լարման կարգավորիչ-անցատիչ	հատ	ԷԼՃ	2	9 300,0	18 600,0
52	44423680/15	Վատտոմետր	հատ	ԷԼՃ	2	13 800,0	27 600,0
53	44423680/16	Օդամուղ 600Վտ	հատ	ԷԼՃ	1	31 500,0	31 500,0
54	44423680/17	Ինդիկատոր	հատ	ԷԼՃ	2	1 800,0	3 600,0
55	50311100	Հաշվիչ	հատ	ԳՀ	40	480 000,0	19 200 000,0

Ծառայություններ

Էներգետիկ ծառայություններ							
Հոդված 4212							
1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	36 939 000,0	36 939 000,0
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	3 720 000,0	3 720 000,0
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	73 200,0	73 200,0
Հոդված 4213				Կոմունալ ծառայություններ			
1	65100000	Ոռոգման և խմելու ջրի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	6 600,0	6 600,0
2	90511150	Աղբահանություն	դրամ	ՄԱ	1	2 000,0	2 000,0
Հոդված 4214				Կապի ծառայություններ			
1	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	660 000,0	660 000,0
2	64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	4 118 400,0	4 118 400,0
3	79221100	Գերատեսչական ցանցի տվյալների հաղորդման սրամանորման ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 520 000,0	2 520 000,0
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	5 220 000,0	5 220 000,0
Հոդված 4215				Ապահովագրական ծախսեր			
1	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	դրամ	ՄԱ	1	4 436 000,0	4 436 000,0
Հոդված 4222				Արդյասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր			
1	79991200	Գործուղման ծախսեր (ներառյալ ափսոսապատիվում)	դրամ	ՄԱ	1	20 600 000,0	20 600 000,0
Հոդված 4233				Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ			
1	80510000	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ոնեակության վերապատրաստում	դրամ	ԳՀ	1	3 170 000,0	3 170 000,0
Հոդված 4234				Տեղեկատվական ծառայություններ			
1	92420000	Մանուկում հայտարարությունների հրապարակում	դրամ	ՄԱ	1	100 000,0	100 000,0
Հոդված 4235				Կառավարչական ծառայություններ			
1	85312320	Հարկային խորհրդատվություն	դրամ	ՄԱ	1	990 000,0	990 000,0
2	79211160/1	«Էլեկտրամատակարարման հոսանքի տրամադրում» ծրագրի առդիտ	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000,0	1 500 000,0
3	79211160/2	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական առդիտ	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000,0	9 600 000,0
4	79211160/3	«Էլեկտրաէներգիայի ցանցի վերակառուցում» ծրագրի առդիտ	դրամ	ԳՀ	1	600 000,0	600 000,0
Հոդված 4237				Ներկայացուցչական ծառայություններ			
1	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 440 000,0	2 440 000,0
Հոդված 4211				Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր			
1	66111200	Բանկային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	4 780 000,0	4 780 000,0
Հոդված 4239				Շնորհանորդ բնույթի այլ ծառայություններ			
1	75241100/1	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն /նեթակայաններ/	դրամ	ԳՀ	1	31 500 000,0	31 500 000,0
2	75241100/2	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն /վարչական շենք/	դրամ	ԳՀ	1	16 710 000,0	16 710 000,0
3	50111170/1	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	24 000 000,0	24 000 000,0
4	71331500	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկում	դրամ	ՄԱ	1	2 500 000,0	2 500 000,0
5	50531140	Ավտոմեքենաների տեխնիկական փորձաքննություն	դրամ	ՄԱ	1	120 000,0	120 000,0

6	98351110	Մեքենաների կայանատեղերի փճար	դրամ	ՄԱ	1	420 000,0	420 000,0
7	50611200	Կրակմանիջների լիցքավորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	337 600,0	337 600,0
8	75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000,0	1 440 000,0
9	85111120	Անձնակազմի բժշկական զննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 250 000,0	1 250 000,0
10	79221300	Մաքսային բորքերի ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	4 125 000,0	4 125 000,0
11	50311120	220/110/35 և 220/110/10 կ-Կ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 520 000,0	2 520 000,0
12	72211171	1 C ծրագրի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	3 436 000,0	3 436 000,0
13	72261160/1	Շրջագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DarneWare Central Server ծրագիր)	դրամ	ԳՀ	1	264 000,0	264 000,0
14	72261160/2	Էլեկտրոնային փոստ/E-Mail/ ծառայության սերվերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	660 000,0	660 000,0
15	48311100	Փառաբաղությունների կատարման համակարգային ծրագրային փաթեթներ (Mulberry)	դրամ	ՄԱ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
16	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների ներդրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	90 000,0	90 000,0
17	71321230	Նախագծերի կազմում «Նորական-1» և «Նորական-2» /	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000,0	18 000 000,0
18	71241200/1	Նախագծերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	0	-
19	71241200/2	«Աճարակ-2» և «Շինհայր» ենթակայանների վերակառուցման աշխատանքների նախագծման նախագծման փաստաթղթերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 420 000,0	1 420 000,0
20	71241200/3	«Լիճք» ենթակայանի նախագծման նախագծման փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 500 000,0	2 500 000,0
21	79991160	Արհեստագործական	դրամ	ԷԱԿ	1	653 400,0	653 400,0
22	90921200	Դիտարկագրի (կրծողների ոչնչացման) աշխատանքների ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 432 000,0	1 432 000,0
23	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	1 392 000,0	1 392 000,0
24	48761100	kaspersky internet security հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	20 000,0	20 000,0
25	90911110	Շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	17 755 000,0	17 755 000,0
26	72211124	Office 365 ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	720 000,0	720 000,0
27	72211137	Տեղիական սերվերի լիցենզավորում	դրամ	ԳՀ	1	435 600,0	435 600,0
28	98111121	Անվտանգության համակարգի տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2 880 000,0	2 880 000,0
29	98111121	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	3 163 200,0	3 163 200,0
30	72211124	SSL վկայագրի ծնողներում	դրամ	ԳՀ	1	20 000,0	20 000,0
31	77211300/1	Հյուսիսային մ/ճ Լոռու տեղամաս /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	725 040,0	725 040,0
32	77211300/2	Հյուսիսային մ/ճ 110 կ-Կ Գրչ ԾԳ /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	17 680 560,0	17 680 560,0
33	77211300/3	Զանգեզուր մ/ճ Արևիկ ազգային պարկ /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	38 334,0	38 334,0
34	77211300/4	Գյումրի անտառատնտեսություն /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	287 826,0	287 826,0

35	77211300/5	Սպիտակ անտառտնտեսություն /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	207 960,0	207 960,0
36	77211300/6	«Գողգարք-1» ՕԳ-ի NN 43-49 հենամեջերում անտառահատում	դրամ	ՄԱ	1	860 280,0	860 280,0
37	72211124	hven.am կայքի ձևափոխում	դրամ	ԳՀ	1	780 000,0	780 000,0
38	72211124	Դոմենային անվանման և վեբ հոստինգի վարձակալության ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	75 000,0	75 000,0
39	71351460	Չափագրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	6 250 000,0	6 250 000,0
40	79411220/1	Գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 800 000,0	1 800 000,0
41	79411220/2	Տարբեր կշանակության չեմբերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազննություն և անձնագրակիրություն	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000,0	3 000 000,0
42	50311120/1	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000,0	1 440 000,0
43	72211176	Աշխատակիցների աշխատատեղանակի հաշվառման համակարգի ապրանքների մատակարարման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
44	50311120/2	Լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	960 000,0	960 000,0
45	50311120/3	Գունավոր լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
46	50311120/4	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 098 000,0	1 098 000,0
47	50311120/5	Թանաքային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	558 000,0	558 000,0
48	50311120/6	Պլոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	240 000,0	240 000,0
49	50311120/7	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	504 000,0	504 000,0
50	50311120/8	Սկանի ապարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	354 000,0	354 000,0
51	50311120/9	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 044 000,0	1 044 000,0
52	50311120/10	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 260 000,0	1 260 000,0
53	50311120/11	Դրոդակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	900 000,0	900 000,0
54	50311120/12	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	900 000,0	900 000,0
55	50311120/13	Լոկալ ցանցի կարգաբերման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000,0	3 000 000,0
56	50311120/14	Սերվերային սենյակի մուտքի վերահսկման և հակահրդեհային անվտանգության համակարգի ներդրում	դրամ	ԳՀ	1	2 940 000,0	2 940 000,0
57	50311120/15	Սերվերների, սթորիջ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	900 000,0	900 000,0
58	48211200	ՌԴ փորձարկման «Օնիկոն» սարքի ծրագրային ապահովման լիցենզիա	դրամ	ԳՀ	1	5 000 000,0	5 000 000,0
59	98391210	Յուրերի վերլուծություն և գտում	դրամ	ԳՀ	1	8 391 120,0	8 391 120,0
60	72221130	«Ալսվերոի-2» 220 կՎ ենթակայան /ՄԿԱԴՆ տեղեկատվական/կառավարման համակարգի արդիականացում/	դրամ	ԲՄ	1	108 000 000,0	108 000 000,0
61	72221130	«Էանածոր-2» 220 կՎ ենթակայան/ ՄԿԱԴՆ տեղեկատվական/կառավարման համակարգի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1	132 000 000,0	132 000 000,0
62	72221130	«Կամո» 220 կՎ ենթակայան /ՄԿԱԴՆ տեղեկատվական/կառավարման համակարգի արդիականացում/	դրամ	ԲՄ	1	99 600 000,0	99 600 000,0
63	48211130	Հաշվապահական և այլ ծրագրերի տվյալների պահպանման համակարգի սերվեր	դրամ	ԳՀ	1	14 820 000,0	14 820 000,0

64	48211130	Տերմինալ սերվերի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	435 600,0	435 600,0
65	48211130	Microsoft SQL Server Enterprise լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	34 920 000,0	34 920 000,0
66	48211130	Microsoft Visio Professional	դրամ	ԷԱԾ	1	2 040 000,0	2 040 000,0
67	48211130	Microsoft Office Pro ծրագրային փաթեթի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	2 880 000,0	2 880 000,0
68	48211130	Windows 10 Pro օպերացիոն համակարգի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	5 280 000,0	5 280 000,0
69	79821170	Այցեքարտերի տպագրման ծառայություն	դրամ	ԷԱԾ	1	350 000,0	350 000,0
70	63721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	900 000,0	900 000,0
71	32321200/1	Վարչական տաղածրի տեսադիտարկման համակարգի ներդրում /համայնում/	դրամ	ԷԱԾ	1	3 300 000,0	3 300 000,0
72	72211176	Ընկերության մասնագործներում պտտարձակով մուտքի/նքի վերահսկման և տեսավերահսկման համակարգերի ներդրում	դրամ	ԷԱԾ	1	6 100 000,0	6 100 000,0
73	32321200/2	Օպերատիվ շարժական տեսահսկման համակարգ	դրամ	ԷԱԾ	1	375 000,0	375 000,0
74	50891200	Էլեկտրական սարքերի և գործիքների նորոգում	դրամ	ՄԱ	1	950 000	950 000,0
75	50241100	Նալի վերանորոգման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	980 000	980 000,0
76	71241230	«Արևելյան» մասնագործի «Կենտրոն - Մարտաշ» 220կՎ օդային գծի թիվ 53-56 հենարանների թրփչքում եզրագլխերի վերականգնում՝ լրացուցիչ հենարանի տեղադրումով, նախահաշվարկի փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	0	0,0
77	71241230	«Հարավային» տեղամասի շահագործման բաժնի պահեստների տանիքների նորոգման նախահաշվարկի փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	0	0,0
78	71241230	«Բարձրավիշուր Էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազապատման հզորության ավելացում/ գազաֆիկացման նախագծանախահաշվարկի փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	204 000	204 000,0
79	90471100	Կողորու մաքրում	դրամ	ՄԱ	1	500 000	500 000,0

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Հոդված 5113

Շենքերի և շինությունների կապիղայա վերանորոգում

1	45231119	Արևելյան մասնագործի վարչական շենքի կողորդագծի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	699 600,0	699 600,0
2	45221142/1	Արևելյան մասնագործի վարչական շենքի տանիքի ջրհորքան խողովակների վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	900 000,0	900 000,0
3	45461100/1	Արևելյան մասնագործի պարիսպների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	14 400 000,0	14 400 000,0
4	45461100/2	Արևելյան մասնագործի ակտիտնակների տանիքների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	16 068 600,0	16 068 600,0
5	45461100/3	Արևելյան մասնագործի «Կամ» ենթակայանի օպերատիվ կառավարման շենքի տանիքի ջրահեռացման համակարգի հիմնանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
6	45221142/2	Արևելյան մասնագործի «Կամ» ենթակայանի 10կՎ ՓԲՍ վեռակած բջջի փոխարինում	դրամ	ԳՀ	1	8 400 000,0	8 400 000,0
7	45221142/3	Արևելյան մասնագործի «Կամ» ենթակայանի ուժային տրանսֆորմատորների յոթի հեռացման համակարգի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000,0	18 000 000,0
8	45611300/2	Արևելյան մասնագործի «Կամ» ենթակայանի պահակատան շենքի հիմնանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000,0	12 000 000,0

9	45231137/1	Արևելյան մասնաճյուղի «Կենտրոն-Մարաշ» 220 կՎ օդային գծի թիվ 53-56 հենարանների թռիչքում եզրաչափերի վերականգնումն ըսացուցիչ հենարանի տեղադրումով	դրամ	ԳՀ	1	60 000 000,0	60 000 000,0
10	45451600/1	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Ախար» 1-2 օդային գծի թիվ 1-3 հենարանների մոտեցման ճանապարհի «Ագարակի ՊՄ» կոմբինատի թափոնատարի վրայի կամրջակի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 795 160,0	2 795 160,0
11	45231137/2	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Ախար» 1-2 220 կՎ ՕԳ եզրաչափերի վերականգնում	դրամ	ԳՀ	1	60 000 000,0	60 000 000,0
12	45451600/2	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Ախար» 1-2 220 կՎ ՕԳ մոտեցման ճանապարհների կարգավորում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
13	45231137/3	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Մեղրի-2» 220 կՎ ՕԳ եզրաչափերի վերականգնում թիվ 105-106 հենարանների թռիչքում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000,0	3 600 000,0
14	45221142/4	Զանգեզուր մասնաճյուղի հենարանների հիմքերի ուժեղացում /Ախար 1-2 ՕԳ թիվ 7, Մեղրի-2 ՕԳ թիվ 8 և Մեղրի-2 թիվ 175/178, Մեղրի-2 թիվ 113/115, Մեղրի-2 թիվ 122/124/	դրամ	ԳՀ	1	13 220 520,0	13 220 520,0
15	45221142/5	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի 220 կՎ «Շահումյան-2», «Մարաշ» ենթակայաններում ջնուցման և իռլցման համակարգերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
16	45221142/6	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի «Մարաշ» ենթակայանի հավանորոշիային ջրավազանային ջրատար խողովակի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000,0	2 400 000,0
17	45231137/4	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի Մոսա-Լեռ 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ԶԼԿ ենթակայանին	դրամ	ԲՄ	1	662 043 000,0	662 043 000,0
18	45451600/1	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի ապաստարանի վերանորոգում /պահուստային կառավարման կետ/	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000,0	2 400 000,0
19	45331111	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի աշխատակիցների պատասպարման համար նախատեսված երկու կիսանկյուններում սանիտացիոցների և վաթրային ելքերի ու կիսանկյուններից մեկում օդափոխման համակարգի ապահովում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000,0	4 800 000,0
20	45451600/3	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի 220 կՎ «Արեգ-Մոսալեռ» օդային գծի երկշրջա հատվածի 104 և 113 հենարանների հիմքերի հեղեղումներից պաշտպանելու նպատակով բնոռնյա պատնեշի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	6 000 000,0	6 000 000,0
21	45231138/1	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի «Մարաշ» ենթակայանի թիվ 1 ԱՏԴՑՆ 250000/220/110/10 մակնիշի ավտոտրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	17 846 400,0	17 846 400,0
22	45451800/2	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի «Մոսալեռ» օդային գծի 132 և 133 կողովիայի ենթարկված և մեխանիկական ամրությունը կորցրած հենարանի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000,0	9 600 000,0
23	45261167/1	Հյուսիսային մասնաճյուղի «Վանաձոր-2» ենթակայանի ԱՏ-1 նոր յուրահավաքի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000,0	3 600 000,0
24	45221142/7	Հյուսիսային մասնաճյուղի մասնաճյուղի «Վանաձոր-2» ենթակայանի ԱՏ-2 հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	15 736 800,0	15 736 800,0
25	45231138/2	Հյուսիսային մասնաճյուղի «Լոռի-1» խողովակայանի վերանորոգում	դրամ	ԲՄ	1	75 450 896,0	75 450 896,0
26	45261167/2	Գորիս մասնաճյուղի նոր պահակատան կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000,0	12 000 000,0

27	45261167/3	Գորիս մասնաճյուղի «Մեղրի 1.2» օդային գծի բացակայող կամ քայքայված հողանցման կոնստրուկցիաների կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	4 966 320,0	4 966 320,0
28	45261167/4	Գորիս մասնաճյուղի բաց պահեստի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000,0	3 600 000,0
29	45451600/4	Գորիս մասնաճյուղի տարածքում հենասայտի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	8 400 000,0	8 400 000,0
30	45231138/3	Վարչական շենքի սեփական կարիքների համար էլեկտրատրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1	72 000 000,0	72 000 000,0
31	45221142/8	Վարչական շենքի ջրաֆական սարքի նորոգում և քայքայված ջրագծի փոխարինում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000,0	4 800 000,0
32	71354000	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, հանդիսացում	դրամ	ԲՄ	1	328 800 000,0	328 800 000,0
33	45611300/2	Լիճք 220/110/35 ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ՄԱ	1	2 000 000 000,0	2 000 000 000,0
34	45231137	«Արմհիտեռ» ՓԲ ընկերության կողմից կառուցվող համակցված ցիկլով շոգեգազային էլեկտրակայանի /ՀՇԳՑ-2/ 250 ՄՎԱ հզորությամբ 220կՎ ենթակայանը «Նաիրի» 220 կՎ լարման էլեկտրաուղորդման օդային գծի մուտք-ելք սինեմայով հարդրման ցանցին միացման օդային գծերի կառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	89 000 000,0	89 000 000,0
34	45231138/4	«Ագարակ-2» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	0	0
34	45231138/5	«Շինոհայր» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	0	0

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ գլխավոր ճարտարագետ՝

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Ֆինանսական բաժնի պետ՝

Գնումների և մատակարարման բաժնի

գլխավոր մասնագետ՝

Լ. Արսնյան

Գ. Մոլոդցյան

Ղ. Գրիգորյան

Ա. Մովսիսյան

Ղ. Գասպարյան

(Handwritten signature)